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Buyuk o‘zbek yo‘li

Aksioma gap: inson doimo 
mukammallikka intiladi. 
Har qanday aqlli odam 
baʼzan imkoniyatlari 
darajasida, ayrim hollarda 
esa oʻz kuch-qudrati, bilim 
saviyasini eʼtiborga olmagan 
holda oldiga katta va kichik 
maqsadlar qoʻyadi, ulugʻvor 
rejalar tuzadi. Bunday 
maqsad va rejalar amalga 
oshganda — quvonadi, bu 
borada muvaffaqiyatsizlikka 
uchraganda esa — 
qaygʻuradi. Bularning 
sababi ayrim hollarda 
obyektiv, xolis baholanadi, 
baʼzan esa oʻz omadsizligini 
boshqalarning, jamiyatning 
adolatsizligidan qidiradi.

Mamlakatimizda milliy qadriyatlari­
mizni, shu jumladan, milliy askiya va 
qiziqchilik sanʼatini asrab-avaylash, keng 
targʻib etish va kelgusi avlod uchun no­
moddiy madaniy meros sifatida yetkazish 
maqsadida:

1. Margʻilon shahrida Madaniyat va tu
rizm vazirligi tizimida davlat muassasasi 
shaklida Yusufjon qiziq Shakarjonov no-
midagi respublika askiya va qiziqchilik 
sanʼati markazi (keyingi oʻrinlarda — 
Markaz) tashkil etilsin.

Quyidagilar Markazning asosiy vazi-
falari etib belgilansin:

askiya va qiziqchilik ijrochiligi yoʻnalishi­
da “ustoz-shogird” anʼanalarini rivojlan-
tirish, isteʼdodli yoshlarni tarbiyalash, 
ularning ijodiy salohiyatini qoʻllab-quvvat­
lash, madaniyat va taʼlim muassasalarida 
askiya va qiziqchilik sanʼati toʻgaraklari-
ni tashkil etish;

oʻzbek xalq ogʻzaki ijodining askiya va 
qiziqchilik sanʼatini saqlash va targʻib etish 
boʻyicha ilmiy tadqiqotlar olib borish, bu 
borada, ijodkorlar, folklorshunos olimlar, 

RESPUBLIKADA MILLIY ASKIYA 
VA QIZIQCHILIK SAN’ATINI 
YANADA RIVOJLANTIRISH 

CHORA-TADBIRLARI TO‘G‘RISIDA
oʻqituvchi va mutaxassislarning ijodiy va 
ilmiy faoliyatini qoʻllab-quvvatlash;

askiya va qiziqchilik bilan shugʻullanuvchi 
ijodkorlarga har tomonlama koʻmaklashish, 
ommaviy bayramlar va madaniy tadbir-
larda ularning faol ishtirokini taʼminlash, 
mamlakatimizda va xorijiy davlatlarda gas
trol faoliyatini amalga oshirish, festi­
val, koʻrik-tanlov, ijodiy kechalar, askiya va 
qiziqchilik tomoshalarini tashkil etish;

askiya va qiziqchilik sanʼatining payrov, 
qofiya, bahri-bayt, afsona, radif, aytishuv, 
rabbiya kabi noyob shakllarini asrash va 
targʻib etish, sahnaviy syujetlarini rivojlanti
rish hamda isteʼdodli soʻz ustalarining ijod 
fondini va maxsus adabiyotlarni yaratish.

2. Quyidagilar:
har yili soʻz ustalari va qiziqchilar oʻrta­

sida “Xush kayfiyat” respublika koʻrik-
tanlovi hamda askiya kechalari;

askiya va milliy qiziqchilik sanʼatimizni 
jahon miqyosida targʻib qilish maqsadi­
da har ikki yilda bir marta “Tabassum” 
xalqaro kulgi festivali;

Ekspertlar fikri

O‘ZBEKISTON XALQI O‘Z 
MAMLAKATINING TARAQQIYOTIGA 
KOMIL ISHONCH BILAN QARAYDI

Xitoy ekspertlari 9-iyul kuni bo‘lib o‘tgan 
O‘zbekiston Prezidenti saylovining 

yakunlari to‘g‘risida

Szin Chje,
Xitoy Ijtimoiy fanlar akademiyasining 
Rossiya, Sharqiy Yevropa va Markaziy 
Osiyo instituti direktori 
oʻrinbosari:

— Oʻzbekiston fuqarolari muddatidan 
ilgari Prezident saylovida faol ishtirok 
etdilar. Bu Oʻzbekiston xalqi oʻz 
mamlakatining kelajakdagi taraqqiyo
tiga komil ishonch bilan qarashidan  
dalolat beradi.

JAHON TURIZM TASHKILOTI BILAN ShERIKLIKNI 
YANADA RIVOJLANTIRISH MUHIMLIGI QAYD ETILDI
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 

12-iyul kuni mamlakatimizda amaliy tashrif bilan boʻlib turgan 
Jahon turizm tashkiloti (UNWTO) bosh kotibi 

Zurab Pololikashvilini qabul qildi.

POKISTON BOSH VAZIRI O‘ZBEKISTON 
PREZIDENTINI SAYLOVDAGI G‘ALABASI 

BILAN TABRIKLADI

O‘ZBEKISTON PREZIDENTI ARMANISTON 
BOSH VAZIRI BILAN IKKI TOMONLAMA 
MUNOSABATLARNI RIVOJLANTIRISH 
MASALALARINI MUHOKAMA QILDI

Ikki tomonlama munosabatlar va min
taqaviy hamkorlikning dolzarb masalalari 
koʻrib chiqildi.

Pokiston yetakchisi davlatimiz rahbarini 
boʻlib oʻtgan Prezident saylovida ishonchli 
gʻalaba qozongani bilan samimiy qutlab, 
Oʻzbekiston xalqiga tinchlik-osoyishtalik, 
farovonlik va ravnaq tiladi.

Suhbat chogʻida tomonlar savdo-iqti­
sodiy, investitsiyaviy, transport-logistika va 
madaniy-gumanitar sohalarda oliy darajada 

12-iyul kuni Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev va 
Pokiston Islom Respublikasi Bosh vaziri Shahboz Sharif telefon orqali 

muloqot qildilar.

qabul qilingan bitim va kelishuvlar amalga 
oshirilishi muhimligini qayd etdilar.

Mamlakatlarimiz yetakchi korxonalari 
kooperatsiyasini rivojlantirish va oʻzaro 
tovar ayirboshlash hajmini oshirishdan 
ikki tomon ham manfaatdor ekani taʼkid­
landi.

Transafgʻon temir yoʻlini qurish loyi
hasini ilgari surishga alohida eʼtibor 
qaratildi.

OʻzA

Armaniston hukumati rahbari mam­
lakatimiz yetakchisini Prezident saylovidagi 
ishonchli gʻalabasi bilan tabriklab, katta mu­
vaffaqiyatlar va baxt-saodat tiladi.

Suhbatda amaliy hamkorlik loyihalarini 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 
Armaniston Respublikasi Bosh vaziri Nikol Pashinyan bilan 

12-iyul kuni boʻlib oʻtgan telefon orqali muloqotida ikki tomonlama 
munosabatlarni, eng avvalo, savdo-iqtisodiy va madaniy-gumanitar 

sohalarda rivojlantirish masalalari koʻrib chiqildi.
ilgari surish maqsadida Hukumatlararo 
komissiyaning birinchi yigʻilishi hamda 
qoʻshma ishbilarmonlik tadbirlarini oʻtkazish 
muhimligi alohida taʼkidlandi.

OʻzA 

Xiva shahri 2024-yilda “Islom dunyo
sining turizm poytaxti” deb eʼlon qilingan­
ligi munosabati bilan hamda Xiva shahri
ning turistik salohiyatini xalqaro maydon­
da faol targʻib qilish maqsadida:

1. 2022-yil 27-29-iyun kunlari Boku 
shahrida (Ozarbayjon Respublikasi) boʻlib 
oʻtgan Islom hamkorlik tashkilotiga aʼzo 
davlatlar turizm vazirlarining XI sessiyasi­
da Xiva shahri 2024-yilda “Islom dunyo
sining turizm poytaxti” deb eʼlon qilin-
ganligi maʼlumot uchun qabul qilinsin.

2. Quyidagilar:
“Xiva — 2024-yilda islom dunyosining 

turizm poytaxti” xalqaro tadbiriga (keyin­
gi oʻrinlarda — xalqaro tadbir) tayyorgarlik 

“XIVA – 2024-YILDA ISLOM DUNYOSINING TURIZM POYTAXTI” XALQARO TADBIRIGA 
TAYYORGARLIK KO‘RISH VA UNI O‘TKAZISH CHORA-TADBIRLARI TO‘G‘RISIDA

koʻrish va uni oʻtkazish boʻyicha tashkiliy 
qoʻmita (keyingi oʻrinlarda — tashkiliy 
qoʻmita) tarkibi 1-ilovaga muvofiq;

“Xiva — 2024-yilda islom dunyosining 
turizm poytaxti” xalqaro tadbiriga tayyor­
garlik koʻrish va uni oʻtkazish boʻyicha 
chora-tadbirlar rejasi (keyingi oʻrinlarda 
— chora-tadbirlar rejasi) 2-ilovaga mu­
vofiq tasdiqlansin.

3. Belgilab qoʻyilsinki:
a) 2024-yil mart oyida “Xiva — 

2024-yilda islom dunyosining turizm poy­
taxti” shiori ostida Xiva shahrida xalqaro 
tadbirning rasmiy ochilish marosimi 
hamda may oyida Xiva shahrida Islom 
hamkorlik tashkilotiga aʼzo davlatlar 

turizm vazirlarining XII sessiyasi oʻtka­
ziladi;

b) ushbu xalqaro tadbirga Islom ham­
korlik tashkilotiga aʼzo davlatlardan 
ishtirokchilar va ekspertlar jalb qilinadi, 
xalqaro tadbir ommaviy axborot vositalari­
da keng yoritib boriladi;

d) Xiva shahrining turistik salohiyatini 
xalqaro maydonda faol targʻib qilish maq­
sadida 2023-2024-yillarda quyidagi tadbir­
lar oʻtkaziladi:

“Taste of Uzbekistan Festival” shiori 
ostida gastronomik festival;

Pahlavon Mahmud xotirasiga bagʻish
langan “Strongmen” xalqaro bahodirlar 
oʻyini musobaqasi;

“Xalqaro ziyorat turizmi haftaligi” 
doirasidagi tadbirlar;

e) masʼul vazirlik va idoralarning 
birinchi rahbarlari ushbu qarorda 
nazarda tutilgan topshiriqlar, shu
ningdek, tashkiliy qoʻmitaning tezkor 
koʻrsatmalarini oʻz vaqtida va sifatli 
bajarilishini taʼminlash uchun shaxsan 
javobgar hisoblanadi.

4. Tashkiliy qoʻmita (A.Aripov):
chora-tadbirlar rejasida belgilangan 

vazifalarni oʻz vaqtida va sifatli amalga 
oshirish boʻyicha masʼul davlat organlari 
va tashkilotlar faoliyatini muvofiqlashtirib 
borsin;

BMT tizimidagi ushbu yetakchi sohaviy 
tashkilot bilan Oʻzbekistonda zamonaviy 
turizm infratuzilmasini rivojlantirish va 
yurtimizga turizm yoʻnalishlarini omma
lashtirish borasida keng koʻlamli ham­
korlikni yanada ilgari surish masalalari 
muhokama qilindi.

Suhbat avvalida bosh kotib Birlashgan 
Millatlar Tashkiloti tuzilmalari va institutlari 
nomidan davlatimiz rahbarini boʻlib oʻtgan 
Prezident saylovidagi ishonchli gʻalabasi 
bilan samimiy tabrikladi, baxt-saodat va 
katta muvaffaqiyatlar tiladi.

Turizm tarmogʻining joriy yildagi bosh 
xalqaro tadbiri — oktabr oyida Samar­
qand shahrida boʻlajak UNWTO Bosh 
assambleyasining 25-sessiyasiga tayyor­
garlik koʻrish va uni oʻtkazish masalalari­
ga alohida eʼtibor qaratildi.

Oʻzbekistonda zamonaviy va qulay 
turizm infratuzilmasini yaratish boʻyicha 
loyihalarni amalga oshirishga yetakchi 
investorlar — taniqli xorijiy kompaniya va 
brendlarni jalb qilish masalasida amaliy 
hamkorlikni kengaytirish muhimligi qayd 
etildi.

Bundan tashqari, mamlakatimizda 
xalqaro imijni ilgari surish, taʼlim soha­
si va yuqori malakali mutaxassislarni 
tayyorlash borasida qoʻshma chora-tad­
birlar majmui amalga oshiriladi, jum­
ladan, UNWTO Xalqaro akademiyasi va 
mavzuli ofisi tashkil etiladi.

OʻzA

(Birinchi maqola)

IJTIMOIY MO‘LJAL 
VA MA’NAVIY IDEAL MASALALARI
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RESPUBLIKADA MILLIY ASKIYA VA QIZIQCHILIK 
SAN’ATINI YANADA RIVOJLANTIRISH 
CHORA-TADBIRLARI TO‘G‘RISIDA

har yili askiya va qiziqchilar jamoa
larining mahalliy gastrol safarlari;

respublikadagi madaniyat markazlari, 
madaniyat va sanʼat yoʻnalishidagi taʼlim 
tashkilotlarida askiya va qiziqchilik 
sanʼati toʻgaraklari va ijodiy jamoalari 
hamda ularning jamoatchilik uchun har yili 
hisobot konsertlari tashkil etilsin.

3. Askiya va qiziqchilik sanʼati bilan 
shugʻullanuvchi ijodiy jamoalar va yozuv
chi-dramaturglar tomonidan birgalikda 
yaratilgan hajviy asarlarni sahnalashtirish, 
ushbu yoʻnalishda ilmiy tadqiqotlar olib 
borish va aholiga xush kayfiyat ulashishga 
qaratilgan konsert-tomosha tadbirlarini qoʻl­
lab-quvvatlash maqsadida:

har yili kamida 3 ta ilmiy-tadqiqot ish-
lariga davlat buyurtmasini tanlovlar aso­
sida shakllantirish;

har yili kamida 5 ta sahnada namo
yish etishga moʻljallangan hajviy asar 
uchun davlat buyurtmasini berish;

ijodiy tanlov asosida erkin ijodkor va 
jamoalar tomonidan har yili kamida 10 
ta konsert-tomosha tadbiri va askiya 
kechalariga tayyorgarlik koʻrish va ular-
ni oʻtkazish bilan bogʻliq xarajatlarni 
qoplab berish;

har yili kamida 25 ta yuksak badiiy 
saviyadagi Internet va ijtimoiy tarmoqlar 
uchun moʻljallangan audiovizual asarlar 
yaratish uchun davlat buyurtmasini be
rish, bunda eng keng ommalashgan 5 ta 
audiovizual asar ijodkorlarini Madaniyat 
va turizm vazirligi hayʼatining qarori bilan 
bazaviy hisoblash miqdorining 50 baravari 
miqdorida bir martalik pul mukofoti bilan 
taqdirlash belgilansin.

Ushbu bandning ikkinchi xatboshisida 
belgilangan chora-tadbirlarni amalga oshi
rish bilan bogʻliq xarajatlar davlat ilmiy das­
turlari doirasida ajratilgan mablagʻlar hiso­
bidan, uchinchi — beshinchi xatboshilarida 
belgilangan chora-tadbirlarni amalga oshi
rish bilan bogʻliq xarajatlar Madaniyat va 
turizm vazirligiga ajratilgan Davlat budjeti 
mablagʻlari hisobidan qoplanadi.

4. Quyidagilar:
Yusufjon qiziq Shakarjonov nomida­

gi respublika askiya va qiziqchilik sanʼati 
markazining Vasiylik kengashi tarkibi 
1-ilovaga muvofiq;

Askiya va qiziqchilik sanʼati sohasidagi 
taniqli ijodkorlar tomonidan tashkil etilayot­
gan mahorat maktablari roʻyxati 2-ilova­
ga muvofiq;

Askiya va qiziqchilar jamoalarining 
2023-2024-yillarga moʻljallangan mahalliy 
gastrol safarlari rejasi 3-ilovaga muvofiq;

Askiya va qiziqchilar jamoalarining 
2023-2024-yillarga moʻljallangan korxona 
va tashkilotlarga gastrol safarlarini tash­
kil etish rejasi 4-ilovaga muvofiq;

Respublikada askiya va qiziqchilik sanʼa­
tini rivojlantirish va ilmiy-oʻrganish hamda 
targʻib etishni qoʻllab-quvvatlash boʻyicha 
2023-2024-yillarga moʻljallangan “yoʻl xari
tasi” 5-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

5. Davlat organlari, muassasalari va 
korxonalari har chorakda kamida bir 

marotaba budjetdan tashqari mablagʻlari 
hamda kasaba uyushmalari mablagʻlari 
hisobidan oʻz xodimlarining madaniy-es­
tetik hordiq chiqarishlari uchun omma­
viy-madaniy va konsert-tomosha tadbirla­
rini tashkil etish, shuningdek, konsert, sirk 
va teatrlarga, askiya, qiziqchilik va soʻz 
sanʼati tomoshalariga kirish uchun chipta 
va abonementlarni xarid qilish amaliyotini 
yoʻlga qoʻysin.

Davlat aktivlarini boshqarish agentligi 
(A.Ortiqov), xoʻjalik jamiyatlari muassi­
si boʻlgan boshqa davlat organlari bir oy 
muddatda ustav fondida (kapitalida) davlat 
ulushi 50 foiz va undan ortiq boʻlgan xoʻja­
lik jamiyatlari hamda davlat korxonalarining 
boshqaruv organlari yigʻilishlarida ushbu 
tashkilotlar buyurtmasi asosida xodimlar 
va ularning oila aʼzolari uchun omma­
viy-madaniy va konsert-tomosha tadbirla
rini oʻtkazish vazifasini biznes-rejaga kiri
tish boʻyicha tashabbus bilan chiqsin.

Madaniyat va turizm vazirligi (O.Nazarbe­
kov) har oyning 25-sanasiga qadar kelgusi 
oyda tashkil etiladigan ommaviy-madaniy 
va konsert-tomosha, shu jumladan, askiya 
va qiziqchilik tomoshalari haqida davlat 
boshqaruvi organlari, muassasalari, korxo­
nalari va xoʻjalik jamiyatlarini xabardor qilib 
borsin.

6. Belgilansinki:
askiya va qiziqchilik sanʼati sohasida 

taniqli ijodkorlarning mahorat maktablari 
faoliyati yoʻlga qoʻyiladi;

ushbu qarorda belgilangan tartibda oʻzi
ning mahorat maktabini yaratgan ijodkorlar 
Davlat budjeti mablagʻlari hisobidan asosiy 
ish joyi orqali har oyda mehnatga haq toʻlash 
eng kam miqdorining 5 baravari miqdorida 
qoʻshimcha ragʻbatlantirib boriladi;

mahorat maktablariga ular faoliyat 
yuritadigan muassasaning obyektlaridan 
tekin foydalanish huquqi berilib, ularga 
ushbu muassasa tomonidan alohida xona 
ajratiladi va boshqa zarur shart-sharoitlar 
yaratiladi.

7. Markazning moddiy-texnika bazasini 
mustahkamlash va ijodkorlari ijtimoiy sha­
roitini yaxshilash maqsadida:

Fargʻona viloyati hokimligi tomonidan 
Markazni saqlash va uning faoliyatini qoʻl­
lab-quvvatlash uchun mahalliy budjetdan 
2023-yilda 2,3 milliard soʻm, 2024-yildan 
boshlab esa Markaz talabnomasi asosida 
zarur mablagʻlar ajratiladi;

“Oʻzbektelekom” AKning doimiy ravish­
da homiylik yordami koʻrsatishni nazarda 
tutuvchi “Doʻstlar klubi”ni tashkil etish 
hamda 2023-yil uchun 5 milliard soʻm 
homiylik xayriyasi hamda kelgusi yillar­
da ham homiylik xayriyalari ajratib borish 
toʻgʻrisidagi taklifi qoʻllab-quvvatlansin.

Markaz Fargʻona viloyati, Margʻilon 
shahri, Mustaqillik koʻchasi, 470 a-uy 
manzilida joylashgan Margʻilon madaniyat 

markazi binosiga tekin foydalanish huquqi 
asosida joylashtirilsin.

8. Madaniyat va turizm vazirligi  
(O. Nazarbekov):

a) ikki oy muddatda:
Markaz ustavi va tuzilmasini tasdiqlasin 

hamda uning samarali faoliyat olib borishini 
yoʻlga qoʻysin, shuningdek, davlat madani­
yat tashkilotlari shtat birliklarining sonini 
maqbullashtirish hisobiga Markazga 12 ta 
shtat birligi ajratilishini taʼminlasin;

ijodiy jamoalar va yozuvchi-dramaturg
lar tomonidan birgalikda yaratilgan hajviy 
asarlarni sahnalashtirish uchun davlat 
buyurtmalarini berish hamda ushbu qa­
rorning 6-bandida nazarda tutilgan mahorat 
maktablari faoliyati natijadorligini baho
lash tartiblarini tasdiqlasin;

b) Fanlar akademiyasi (B.Yuldashev), 
Yoshlar siyosati va sport vazirligi (A.Ikra
mov), Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat 
markazi (M.Xojimatov), Yozuvchilar uyush
masi (S.Saidov) hamda boshqa vazirlik 
va idoralar bilan birgalikda ushbu qaror
ning 2-bandida nazarda tutilgan tadbirlarni 
yuqori saviyada oʻtkazib borsin.

Bunda, ushbu qarorning 2-bandida 
nazarda tutilgan tadbirlarni tashkil etish bi­
lan bogʻliq xarajatlar Madaniyat va turizm 
vazirligiga ajratilgan Davlat budjeti hamda 
tegishli mahalliy byudjet mablagʻlari hiso­
bidan teng ulushda qoplanadi;

d) Maktabgacha va maktab taʼlimi va­
zirligi (H.Umarova) hamda Oliy taʼlim, fan 
va innovatsiyalar vazirligi (I.Abduraxmo
nov) bilan birgalikda:

2024/2025-oʻquv yilidan boshlab 
Karim Zaripov nomidagi Respublika estra­
da va sirk kolleji hamda Fargʻona ixtisos
lashtirilgan sanʼat maktabida “askiya va 
qiziqchilik sanʼati” yoʻnalishi ochilishini 
tashkil qilsin, shuningdek, ularni ushbu 
yoʻnalishlar boʻyicha yuqori malakali peda­
gog kadrlar bilan toʻldirishni taʼminlasin;

“askiya va qiziqchilik sanʼati” yoʻnali­
shi boʻyicha oʻquv dasturlarini ishlab chiqsin 
va belgilangan tartibda tasdiqlasin;

e) Oʻzbekiston Milliy teleradiokompani­
yasi hamda Axborot va ommaviy kommu­
nikatsiyalar agentligi bilan birgalikda aski­
ya va qiziqchilik sanʼatiga doir tadbirlarni 
ommaviy axborot vositalarida yoritish ishlari 
alohida ishlab chiqilgan media-reja asosi-
da muntazam tashkil etilishini taʼminlasin.

9. Mazkur qarorning ijrosini sama­
rali tashkil qilishga masʼul va shaxsiy 
javobgar etib madaniyat va turizm vaziri 
O.A.Nazarbekov belgilansin.
Qaror ijrosini muhokama qilib borish, 
ijro uchun masʼul idoralar faoliyatini mu­
vofiqlashtirish va nazorat qilish Oʻzbekiston 
Respublikasining Bosh vaziri A.N.Aripov va 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
maslahatchisi O.Q.Abduraxmanov zimma­
siga yuklansin.

O‘zbekiston  Respublikasi
          Prezidenti                        Sh. MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2023-yil 11-iyul

O‘ZBEKISTON XALQI O‘Z MAMLAKATINING TARAQQIYOTIGA KOMIL ISHONCH BILAN QARAYDI
Xitoy ekspertlari 9-iyul kuni bo‘lib o‘tgan O‘zbekiston 

Prezidenti saylovining yakunlari to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
q a r o r i

“XIVA – 2024-YILDA ISLOM DUNYOSINING TURIZM 
POYTAXTI” XALQARO TADBIRIGA TAYYORGARLIK KO‘RISH 

VA UNI O‘TKAZISH CHORA-TADBIRLARI TO‘G‘RISIDA

xalqaro tadbirga tayyorgarlik koʻrish 
va uni oʻtkazishda yuzaga keladigan 
tashkiliy masalalarni tezkorlik bilan hal 
etsin;

Xiva shahrida xalqaro tadbir oʻtkazi
ladigan joylarning texnik va telekommu­
nikatsiya uskunalari bilan jihozlanishini 
taʼminlasin;

Xorazm viloyati, shu jumladan, Xiva 
shahrida oʻtkaziladigan qabul, madaniy 
tadbirlar va xorijiy mehmonlarning sayo­
hatini tashkillashtirsin;

xalqaro tadbirda qatnashuvchilar
ning Oʻzbekistonga kelib-ketishi, ularga 
viza rasmiylashtirilishi, transport va tib­
biy xizmat koʻrsatish masalalarini mu­
vofiqlashtirsin;

xalqaro tadbir boʻlib oʻtadigan 
hududlarni obodonlashtirish ishlari oʻz 
vaqtida va sifatli bajarilishini taʼminlasin;

xalqaro tadbir boʻlib oʻtadigan hudud­
larda obyektlar va mehmonxona fondi
ning tayyorligini taʼminlasin;

zarur hollarda, xalqaro tadbirni yuqori 
saviyada tashkil etish bilan bogʻliq tez­
kor qarorlar qabul qilsin.

5. Madaniyat va turizm vazirligi:
a) bir oy muddatda “Xiva — 

2024-yilda islom dunyosining turizm 
poytaxti” xalqaro tadbiri logotipini ishlab 
chiqsin;

b) ikki oy muddatda:
Fanlar akademiyasi, Din ishlari boʻyi

cha qoʻmita, Oʻzbekistondagi Islom si
vilizatsiyasi markazi, Xorazm Maʼmun 
akademiyasi bilan birgalikda xalqaro 
tadbirga tashrif buyuradigan xorijiy 
mehmonlar foydalanishi uchun Xiva 
shahri haqida oʻzbek, rus, ingliz, arab 
va fransuz tillarida qoʻllanma ishlab 
chiqib, chop etilishini;

Xorazm viloyati hokimligi, Madaniy 
meros agentligi bilan birgalikda Xiva 
shahrining turizm va madaniy meros 
obyektlari, islom dunyosi va ilm-fan­
ning rivojlanishida tutgan oʻrni va tarixi, 
madaniyati, yashash tarzini aks ettiruv
chi foto- va videomateriallar (“Guide­
book”) tayyorlanishini taʼminlasin;

d) Tashqi ishlar vazirligi, Xorazm 
viloyati hokimligi hamda boshqa man­
faatdor tashkilotlar bilan birgalikda:

xalqaro tadbirga tayyorgarlik koʻrish 
va uning yuqori saviyada oʻtkazilishini 
taʼminlash maqsadida Islom hamkorlik 
tashkiloti Bosh kotibiyati bilan hamkor­
likda ishni tashkil etsin;

2023-2024-yillarda mahalliy va xo­
rijiy ommaviy axborot vositalari, Inter­
net jahon axborot tarmogʻida “Xiva — 
2024-yilda islom dunyosining turizm 
poytaxti” shiori ostida keng targʻibot 
aksiyasini amalga oshirish choralarini 
koʻrsin;

2023-2024-yillarda Islom hamkorlik 
tashkiloti tomonidan tashkil etiladigan 
xalqaro tadbirlar hamda respublika­
da oʻtkaziladigan turizm yoʻnalishidagi 
koʻrgazma va konferensiyalarda “Xiva 
— 2024-yilda islom dunyosining turizm 
poytaxti” shiori ostida targʻibot ishlarini 
amalga oshirsin;

2023-yil oktabr oyida Islom hamkor­

lik tashkilotiga aʼzo davlatlarning turistik 
tashkilotlari, ommaviy axborot vositalari 
vakillari, blogerlarni jalb qilgan holda 
Xorazm viloyati boʻylab infotur tashkil 
qilsin.

6. Belgilansinki, ushbu qarorda 
nazarda tutilgan xalqaro tadbir doirasi­
da:

a) Madaniyat va turizm vazirligi to­
monidan Turizmni qoʻllab-quvvatlash 
jamgʻarmasi hisobidan quyidagi xarajat­
lar qoplanadi:

xalqaro tadbirning xorijiy ishtirokchi­
larini Toshkent shahridagi aeroport va 
vokzalda kutib olish hamda kuzatish, 
ularning respublika hududida harakatla­
nishi uchun avtobus, avia va temir yoʻl 
chiptalarini xarid qilish;

xalqaro tadbir doirasida xorijiy (ingliz, 
arab, fransuz) tillarda sinxron tarjimon­
lar ishtirokini taʼminlash;

xalqaro tadbirni xorijiy ommaviy ax­
borot vositalari, Internet jahon axborot 
tarmogʻi va ijtimoiy tarmoqlarda keng 
yoritish;

xalqaro tadbir uchun targʻibot mate­
riallari (videoroliklar, tarqatma material­
lar, kitoblar va boshqalar)ni ishlab chi
qish va chop etish;

Islom hamkorlik tashkiloti Bosh koti­
bi, Bosh kotibiyat xodimlari va ekspert­
lari, faxriy mehmonlarning mamlakatga 
kelib-ketishi;

xalqaro tadbirga tayyorgarlik koʻrish 
va uni tashkil etish bilan bogʻliq boshqa 
tadbirlarni oʻtkazish;

b) Xorazm viloyati hokimligi tomoni­
dan mahalliy budjet mablagʻlari hiso­
bidan quyidagi xarajatlar qoplanadi:

xalqaro tadbir oʻtkaziladigan va 
diqqatga sazovor joylarni obodonlash
tirish hamda tadbir oʻtkazish uchun 
tayyor holga keltirish;

xorijiy ishtirokchilar uchun esda­
lik sovgʻalari (suvenirlar, milliy hunar­
mandchilik mahsulotlari va boshqalar)
ni ajratish;

aeroport va temir yoʻl vokzallarida 
hamda markaziy koʻchalar boʻylab oʻr­
natilgan bannerlar va LED monitorlarda 
xalqaro tadbirni keng yoritish;

ishtirokchilarning tadbirlar dasturi 
doirasida diqqatga sazovor joylarga 
tashriflarini tashkillashtirish;

xorijiy ishtirokchilar, ularga biriktiril­
gan gid-tarjimon hamda volontyor ku­
zatuvchilar, ommaviy axborot vositalari 
vakillari uchun tushlik va kechki ovqat
ni tashkillashtirish va Xorazm viloyati 
boʻylab harakatlanishi uchun transport 
vositalari bilan taʼminlash;

xorijiy ishtirokchilar va ommaviy ax­
borot vositalari vakillarining Xorazm 
viloyatidagi mehmonxonalarda ya­
shashi bilan bogʻliq xarajatlar.

7. Xorazm viloyati hokimligi xorijiy 
ishtirokchilarni aeroport (vokzal)da kutib 
olish va kuzatish hamda xalqaro tadbir 

dasturi asosida ularning harakatlanishi 
uchun transport vositalarini ajratsin.

8. Tashqi ishlar vazirligi Madaniyat 
va turizm vazirligining viza talabnoma­
lariga binoan xalqaro tadbirda ishtirok 
etadigan chet ellik ishtirokchilarga Oʻz­
bekiston Respublikasiga kirish vizalari 
konsullik yigʻimlari va haqiqiy xara­
jatlarning oʻrnini qoplash hisobidan 
yigʻimlar undirilmasdan, zarur hollarda, 
Oʻzbekiston Respublikasi xalqaro aero­
portlarida rasmiylashtirilishini taʼminla­
sin.

9. Ichki ishlar vazirligi:
Milliy gvardiya bilan birgalikda xalqa­

ro tadbir oʻtkaziladigan hududlarda 
ishtirokchi va mehmonlar toʻplanadi­
gan joylarda, mehmonxonalarda ham­
da ularning atrofida jamoat tartibini 
saqlash;

tadbirlarga tashrif buyuradigan dele­
gatsiya aʼzolari xavfsizligini taʼminlash 
maqsadida yoʻl harakati qoidalariga mu­
vofiq hamrohlik qilish choralarini koʻrsin.

10. Favqulodda vaziyatlar vazirligi 
xalqaro tadbir oʻtkaziladigan obyektlar 
hamda ularning atrofida favqulodda 
vaziyatlarning oldini olish va yongʻin 
xavfsizligini taʼminlash ishlarini tashkil­
lashtirsin.

11. Sogʻliqni saqlash vazirligi tadbir­
lar oʻtkaziladigan joylarda tez tibbiy yor­
dam brigadalari faoliyati tashkil etilishini 
taʼminlash, tadbirlar oʻtkaziladigan joy­
larda sogʻliqni saqlash hamda sanitari­
ya normalari, qoidalari va gigiyena nor­
mativlariga amal qilinishi boʻyicha zarur 
choralar koʻrsin.

12. Raqamli texnologiyalar vazirli­
gi Madaniyat va turizm vazirligining 
murojaatiga asosan xalqaro tadbir oʻt­
kaziladigan konferensiya va koʻrgazma 
zallari, matbuot xonalarini belgilangan 
tartibda zarur texnika vositalari, sinxron 
tarjima jihozlari va Internet jahon ax­
borot tarmogʻi bilan taʼminlasin.

13. Madaniyat va turizm vazirligining 
talabnomasiga asosan quyidagilarga:

“Uzbekistan Airways” AJga xorijiy 
ishtirokchilar uchun xalqaro va mahalliy 
reyslarga aviachiptalarning band qili
nishini taʼminlash;

“Oʻzbekiston temir yoʻllari” AJga xo­
rijiy ishtirokchilar uchun qatnovdagi 
poyezdlarning barcha turlariga temir 
yoʻl chiptalari zaxirasini yaratish va ras­
miylashtirish choralarini koʻrish tavsiya 
etilsin.

14. Mazkur qarorning ijrosini sama­
rali tashkil qilishga masʼul va shaxsiy 
javobgar etib madaniyat va turizm vaziri 
O.A.Nazarbekov hamda Xorazm viloya­
ti hokimi J.R.Raximov belgilansin.
Qaror ijrosini muhokama qilib bo
rish, masʼul tashkilotlar faoliyatini mu­
vofiqlashtirish va nazorat qilish Oʻz­
bekiston Respublikasi Bosh vaziri 
A.N.Aripov zimmasiga yuklansin.

O‘zbekiston Respublikasi
           Prezidenti                       Sh. MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2023-yil 12-iyul

Oʻzbekistonlik
larning aksariyati 
amaldagi davlat 
rahbari Shavkat 
Mirziyoyevga ovoz 
bergani uning islo­
hotlar va ochiqlik 
siyosati keng qoʻl­
lab-quvvatlanayot­
ganini tasdiqlaydi. 
Oʻzbekiston rahbari 
2016-yilda Prezi­
dent lavozimiga kelgan paytdan eʼtiboran bosh­
lagan keng koʻlamli transformatsiya dasturini 
amalga oshirishda davom etmoqda.
Bularning barchasi Oʻzbekiston iqtisodiy rivojla­
nishning yuqori surʼatlarini saqlab qolishi kafo­
latidir. Oʻzbek xalqining farovonligi tobora yax­
shilanib, mamlakatning kelajakdagi taraqqiyoti 
yanada yorqin va jadal boʻladi, deb ishonch bildi­
rish uchun barcha asoslar mavjud.

Li Yunsyuan, 
XXR Davlat kengashi Ijtimoiy 

rivojlanish markazi huzuridagi 
Yevroosiyo ijtimoiy rivojlanish 
tadqiqotlari instituti direktori: 

— 9-iyul kuni boʻlib oʻtgan Oʻz­
bekiston Respublikasi Prezidenti 
saylovi mamlakatda aprel oyida 
oʻtkazilgan konstitutsiyaviy refe
rendumning mantiqiy davomi hi­
soblanadi. Ushbu tadbirlar Yangi 
Oʻzbekiston strategiyasini hayotga yanada izchil tatbiq qilish 
uchun muhim institutsional asos va kafolat yaratgani bilan 
alohida ahamiyat kasb etadi.
Yangi Oʻzbekiston strategiyasi, bir tomondan, mamlakatda 
soʻnggi yillarda kechayotgan islohotlar natijasi boʻlgan muvaf­
faqiyatlar asosida, ikkinchi tomondan, dunyoda yuz berayotgan 
geosiyosiy voqealar hisobga olingan holda ishlab chiqilgan. Yan­
gi Oʻzbekiston strategiyasini sinchkovlik bilan oʻrganib, ishonch 
bilan ayta olamanki, uning amalga oshirilishi xalqning hayoti va 
farovonligini oshirish uchun yangi shart-sharoitlarni yaratish as­
nosida davlat va jamiyatni mustahkamlashga xizmat qiladi.

Chjan Sin, 
Xitoydagi “Shanghai Art Fair In-

ternational Exhibition” kompaniyasi 
prezidenti: 

— 9-iyul kuni boʻlib oʻtgan Oʻzbekis­
ton Prezidenti saylovida xalqaro kuza­
tuvchi sifatida ishtirok etdim. Kuzatuv­
chi sifatida saylov oʻtkazilishiga milliy 
saylov qonunchiligi hamda xalqaro 
demokratiya andozalariga muvofiq ra
vishda har tomonlama va puxta tayyor­
garlik koʻrilganini alohida qayd etishni 
istar edim.

Saylov ochiqlik, oshkoralik va tenglik kabi demokratiya meʼyorlari 
asosida oʻtganini ham taʼkidlash lozim. Prezidentlikka siyosiy parti­
yalardan ilgari surilgan har bir nomzodga bir xil imkoniyat va sharoit­
lar yaratib berildi.

Saylov uchastkalarida saylovchilar ovoz berish huquqidan toʻliq 
foydalanishi uchun barcha sharoitlar muhayyo edi. Ovoz berish ja­
rayoni saylov qonunchiligi meʼyorlari buzilmagan holda oʻtkazildi.
Oʻzbek xalqi bu jarayonda katta faollik koʻrsatgani holda ertangi kun­
ga, oʻz mamlakatining taqdiriga befarq emasligini namoyon qilgani 
menda katta taassurot qoldirdi.

U Bixu, 
Pekin universiteti professori:
— Avvalo, Oʻzbekiston xalqini Prezident 

saylovi muvaffaqiyatli oʻtgani bilan tabriklay­
man.

2023-yil Oʻzbekiston uchun muhim jarayon­
lar yili sifatida tarixda qoldi, desak mubolagʻa 
boʻlmaydi. Mamlakat Konstitutsiyasi 30-aprel 
kuni boʻlib oʻtgan referendumda yangilandi. 
Ushbu islohotlarning mantiqiy davomi sifatida 
9-iyul kuni muddatidan ilgari Oʻzbekiston Res
publikasi Prezidenti saylovi boʻlib oʻtdi. Mam­
lakatda hayotiy islohotlar muvaffaqiyatli oʻtayotgani quvonarli holdir.

Oʻzbekiston rivojlanish va modernizatsiya yoʻlidan bormoqda. Barcha 
sohalarda jiddiy islohot va yangilanishlar amalga oshirilmoqda. Buning 
zamirida, shubhasiz, xalq farovonligi va mamlakatning gullab-yashnashi 
maqsadi yotadi. 

Oʻzbekiston bundan buyon ham rivojlanib, gullab-yashnashini istaymiz. 
Biz mamlakatingizdagi islohotlarni qatʼiy qoʻllab-quvvatlaymiz va bu bora­
da har tomonlama yordam berishga tayyormiz.

Bugun biz koʻp qirrali Oʻzbekiston — Xitoy munosabatlari jadal va har 
tomonlama rivojlanayotganiga guvoh boʻlmoqdamiz. Oʻzbekistonning xi­
toylik investorlar uchun sarmoyaviy jozibadorligi kuchayib bormoqda. Bu­
gungi kunda hamkorlikda amalga oshirilayotgan oʻzaro manfaatli loyihalar 
hajmi ham ortib bormoqda.

Oʻzbekiston oʻz oldiga qoʻygan barcha yuksak maqsadlarga erishishiga 
tilakdoshman.

“Dunyo” AA
Pekin
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bugungi Oʻzbekistonning ijtimoiy moʻljali xalqimiz 
orzu qilgan yangi Oʻzbekistonni barpo etish, milliy 
taraqqiyotning yangi davrida “Xalq manfaati 
hamma narsadan ulugʻ”, degan ezgu gʻoyaning 
tantanasiga amalda erishish, mamlakatimizning 
jahon hamjamiyatidan munosib oʻrin egallashini 
taʼminlashdan iborat ijtimoiy hodisadir. Bunday 
ijtimoiy hodisa, shubhasiz, xalqimizni asrlar 
davomida orzu qilgan iqtisodiy farovonlik, ijtimoiy-
maʼnaviy barqarorlik, siyosiy-mafkuraviy yetuklik, 
millatlararo hamjihatlikka olib chiqadi.

Shu maʼnoda, har bir insonning maqsad-
muddaosi muvaffaqiyati koʻplab omillarga 
bogʻliq. Agar shaxs oʻz oldiga qoʻygan 
maqsad va moʻljallari bir tomondan real 
voqelik, ijtimoiy muhitni eʼtiborga olgan 
tarzda belgilansa, boʻlak tarafdan, ular 
jamiyat tomonidan tanlangan, umum-
milliy va umumdavlat manfaatlariga mos 
keladigan strategik maqsadlarga muta-
nosib boʻlsa, yana boshqa tomondan, 
bunday individ oʻz oldiga qoʻygan maq
sad va rejalarini oʻz imkoniyati, bilim savi-
yasi, kuch-qudratini nazarda tutgan holda 
belgilasa, shubhasiz, u muvaffaqiyatga 
erishadi. Demak, shaxsiy, jamiyat hamda 
davlat manfaatlarining oʻzaro uygʻunligi har 
qanday yutuqqa erishishimizning bosh omili 
hisoblanadi.  

Endi asl maqsadga oʻtsak. Insoniyat tari­
xining qaysi davrini olib koʻrmaylik, barcha 
bosqichlarda har bir siyosiy elita, ijtimoiy tu­
zum, maʼnaviy-maʼrifiy oqim oʻz maqsadlarini 
eʼlon qiladi va shu asosda faoliyat olib bora­
di. Ana shu faoliyat turi ijtimoiy moʻljal nomi 
bilan ham ataladi. Bugun yangi Oʻzbekiston­
ni barpo etish jarayonida yurtimizda sodir 
boʻlayotgan islohotlar, ular natijasida qoʻlga 
kiritilayotgan yangiliklar asnosida ijtimoiy 
moʻljal fenomeni xususida ayrim fikr-mulo­
hazalarni aytishni lozim topdik. 

Birinchidan, jamiyat va davlat taraqqi­
yotining bugungi bosqichida oʻz oldimizga 
koʻlami, mazmun-mohiyati, falsafasi nuqtayi 
nazaridan mutlaqo yangi vazifalarni qoʻy­
dik. Bularning bari “Yangi Oʻzbekiston — 
Uchinchi Renessans sari”, deb nomlangan 
fenomen hodisada jam boʻlgan. Preziden­
timiz ushbu masala xususida toʻxtalib, “har 
qanday hodisa, tushuncha yoki atama
ning oʻziga xos shakllanish jarayoni bor. 
Yangi Oʻzbekiston fenomeni ham bundan 
mustasno emas. Ushbu tushuncha mam-
lakatimizning zamonaviy maʼnaviy qiyo-
fasini shakllantirish, yurtimizda demokra-
tik davlat, erkin fuqarolik jamiyatini barpo 
etish, Uchinchi Renessans poydevorini 
yaratish borasidagi islohotlarimizning 
tayanch gʻoyasini ifoda etadi”, deydi. 

Demak, bugungi Oʻzbekistonning ijtimoiy 
moʻljali xalqimiz orzu qilgan yangi Oʻzbekis­
tonni barpo etish, milliy taraqqiyotning yan­
gi davrida “Xalq manfaati hamma narsadan 
ulugʻ”, degan ezgu gʻoyaning tantanasiga 
amalda erishish, mamlakatimizning jahon 
hamjamiyatidan munosib oʻrin egallashini 
taʼminlashdan iborat ijtimoiy hodisadir. Bun-
day ijtimoiy hodisa, shubhasiz, xalqimizni 
asrlar davomida orzu qilgan iqtisodiy 
farovonlik, ijtimoiy-maʼnaviy barqarorlik, 
siyosiy-mafkuraviy yetuklik, millatlararo 
hamjihatlikka olib chiqadi.

Ikkinchidan, biz bugun orzu qilayotgan 
ijtimoiy moʻljal barpo etishimiz lozim boʻlgan, 
milliy davlatchiligimiz tarixida mutlaqo yangi 
ijtimoiy-siyosiy va maʼnaviy-mafkuraviy qiyo
fa bilan chambarchas uygʻunlashib ketgani 
bilan ajralib turadi. Bu yerda gap biz endi 
qurishimiz kerak boʻlgan yangi davlatning 
qiyofasi xususida ketmoqda. Yaqinda qa­
bul qilingan yangi tahrirdagi Konstitutsiya
mizning birinchi moddasida “Oʻzbekiston — 
boshqaruvning respublika shakliga ega 
boʻlgan suveren, demokratik, huquqiy, 
ijtimoiy va dunyoviy davlat” ekani alohida 
qayd etildi. 

Shu asnoda yangi tahrirdagi Bosh qonu
nimizda barpo etishimiz lozim boʻlgan davlat­
ning “Ijtimoiy” va “Dunyoviy” mazmun kasb 
etishi ham jamiyat ijtimoiy moʻljali bilan uzviy 
hamohangligidan darak beradi. 

Uchinchidan, bugun biz tanlagan jami­
yat ijtimoiy moʻljali faqat siyosiy elitaning 
xohish-irodasi bilangina belgilangan emas. 
Hech shubhasiz, ijtimoiy moʻljalimiz bu-
gungi Oʻzbekiston siyosiy rahbariyatining 
kuchli siyosiy irodasi, chuqur oʻylangan, 
ilmiy jihatdan asoslangan, metodologik 
— konseptual jihatdan pishiq nazariy xu-
losalar asosida belgilangan. 

Ammo tanlangan ijtimoiy moʻljalimizning 
hayotiyligi, realligi yana boshqa bir omil — 
xalqimiz manfaatlariga mushtarakligi bilan 
ham izohlanadi. Siyosiy elita tomonidan 
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tanlangan ijtimoiy moʻljal xalq, jamiyat 
aʼzolarining manfaatlari, qiziqishlari, ehti-
yojlari bilan uygʻunlashmas ekan, bunday 
ijtimoiy fenomen hodisaning ijobiy nati-
jasini kutish amri mahol. 

Ayni paytda ijtimoiy moʻljal mazkur jami­
yatning faqat siyosiy-mafkuraviy maqsadla
ridan iborat boʻlsa va u xalq manfaatlari, ehti
yojlari bilan uygʻun boʻlmasa, ushbu fenomen 
hodisa oʻz hayotiyligini yoʻqotadi, kelajagi 
boʻlmaydi.  

Keling, yaxshisi, ushbu fikrlarimizning 
isboti uchun yaqin tarixdan ayrim misollarni 
yodga olaylik. 74 yil davom etgan sovet mus­
tabid tuzumi davrida hukmron siyosiy rah­
bariyat oʻz oldiga faqat gʻoyaviy-mafkuraviy 
rejalarni amalga oshirishdan iborat ijtimoiy 
moʻljalni sunʼiy ravishda aholi ongiga sing­
dirishga harakat qildi. Bunday moʻljal sovet 
davlatining jahondagi “Eng adolatli mam
lakat” hamda kambagʻalparvar davlat ekani 
toʻgʻrisidagi soxta gʻoya bilan asoslandi. 

Boshqacha aytganda, sovet davlati aho-
li manfaatlariga mutlaqo toʻgʻri kelmay-
digan ijtimoiy moʻljalni tanladi. Buning 
natijasida rasman eʼlon qilingan ijtimoiy moʻl­
jalni amalga oshirishga toʻsiq boʻlayotgan 
jarayonlarni daf etish maqsadida qatagʻon 
siyosati oʻylab topildi, milliy qadriyatlarga 
qarshi hujum boshlandi, asrlar davomida 
shakllanib kelgan buyuk davlatchilik tariximiz 
buzib koʻrsatildi. 

Oʻsha davr ijtimoiy moʻljalini amalga oshi
rish bahonasida sobiq sovet respublikalari­
da, ayniqsa, Oʻzbekistonda iqtisodiyotni bir 
tomonlama rivojlantirishga urgʻu berildi. Bu 
esa bugun ham oʻzining achchiq mevalarini 
berayotgan paxta yakkahokimligini shakl­
lantirdi. Sovet davlati tanlagan ijtimoiy moʻl­
jal tufayli kambagʻallikni ulugʻlagan holda 
boy davlat qurishga harakat qilindi. Sovet 
mafkurasiga asoslangan oʻsha davrning 
ijtimoiy moʻljali mamlakatni jahon ham-
jamiyatidan ajratib tashladi, Oʻzbekiston 
esa boshqa mamlakatlar uchun yopiq 
jamiyatga aylandi. 

Biz yuqorida jamiyat ijtimoiy moʻljalini 
tanlash oson ish emasligini qayd etgan edik. 
Haqiqatan ham shunday. Milliy mustaqillik 
arafasida, shuningdek, istiqlolning dastlabki 
yillarida Oʻzbekiston jamiyati ham oʻz ijtimoiy 
moʻljalini tanlashga alohida eʼtibor berdi. 
Oʻsha yillarda turli siyosiy guruhlar, olim-
ziyolilar, mamlakat va millat taqdiriga befarq 
boʻlmagan barcha yurtparvarlar Oʻzbekiston 
kelajagini belgilab beradigan ijtimoiy moʻljalni 
tanlashda faollik koʻrsatdi. 

Fikrlar xilma-xilligi shu darajada rang-ba­
rang ediki, baʼzan bu hol kuchli siyosiy 
tortishuvlar, bahslarga, hissiyotga berilish­
largacha olib keldi. Ayrimlar Oʻzbekiston 
oʻz ijtimoiy moʻljalini tanlashda sobiq sovet 
davrida taʼqibga uchragan, sunʼiylashtirilgan 
milliy madaniyatni, qatagʻon qilingan oʻzbek 
tilini, qadrsizlanishga mahkum etilgan milliy 
qadriyatlarni tiklashga alohida eʼtibor berish 
lozimligini taʼkidladi. 

Boshqalar esa, ijtimoiy moʻljalni koʻproq 
dunyoning rivojlangan, industrial jihatdan 
taraqqiy etgan, demokratik davlatlarga qa­
rab tanlash lozimligini asoslashga urindi. 
Nazarimizda, har ikki nuqtayi nazarda ham 
ratsional magʻiz bir edi. Chunki toptalgan 
milliy til, madaniyat, qadriyatlarni tiklamasdan, 
buzib talqin etilgan milliy davlatchilik tarixini 
xolisona bayon etmasdan milliy taraqqiyotga 
erishish mumkin emas edi. 

Ayni paytda ijtimoiy moʻljalni tanlash­
da oʻtmishni haddan tashqari ilohiylashtirib 
yuborish ham milliy taraqqiyotga oʻzining sal­
biy taʼsirini koʻrsatishi mumkin. Shu maʼno-
da, jamiyat ijtimoiy moʻljalini oʻtmish tari
xi, milliy madaniyati, mutafakkirlar ilmiy-
maʼnaviy merosiga suyangan, ulardan 
ruhiy-axloqiy quvvat olgan holda, asosiy 
eʼtiborni kelajakka, dunyoning rivoj
langan xalqlari va mamlakatlari toʻplagan 
ijobiy tajribaga qarab olishni maqsadga 
muvofiq, deb bilamiz. 

Mustaqillikning dastlabki yillarida mam­
lakatimizning oʻz ijtimoiy moʻljalini shakllan­
tirishda koʻproq oʻzimiz uchun qondosh va 
dindosh davlatlarga eʼtibor berganimiz bir to­
mondan Oʻzbekistonning jahon hamjamiya
tiga toʻlaqonli xalqaro subyekt sifatida kirishi­
ga imkon bergan boʻlsa, boshqa tarafdan, 
bu hol dunyodagi rivojlangan davlatlar bilan 
aloqalarimiz jadal rivojlanishiga muayyan da­
rajada taʼsir etganini ham eʼtirof etish kerak. 

Jamiyat ijtimoiy taraqqiyoti u yoki bu mil­
lat, davlatning oʻz qobigʻida qolishi oqibatida 
qay ahvolga tushishi mumkinligi yaqin tarix­
dan ham maʼlum. Bunda, ayniqsa, konsep­
tual xatolarga yoʻl qoʻyish toʻgʻri kelmaydi. 
Dunyoning rivojlangan davlatlari tomonidan 
tanlangan ijtimoiy moʻljallarni oʻrganish, 
ularning barcha uchun muhim boʻlgan eng 
maqbul yoʻllarini eʼtirof etish, ijodiy oʻzlashti
rish, boshqalarni asosli-asossiz tanqid qilish, 
taraqqiyotning faqat oʻzimiz uchun tanla
gan yoʻlini ilohiylashtirish kabilar, shubha­
siz, umummilliy yuksalishga ziyon keltiradi. 
Bularning bari bizga uzoq va yaqin tarixdan 
saboq boʻlishi kerak. 

Xayriyatki, barchasi biz uchun tarix boʻlib 
qoldi. Bugun mamlakatimiz “Yangi Oʻzbekis
ton — Uchinchi Renessans sari” degan 
ulugʻvor gʻoya asosida oʻz ijtimoiy moʻljalini 
tanlab oldi. Bu moʻljal, shubhasiz, barcha

mizni taraqqiyotning yangi bosqichlariga 
olib chiqadi, mamlakatimizning jahon ham­
jamiyatidagi oʻrnini yanada mustahkamlay­
di, umummilliy taraqqiyotga zamin yaratadi. 
Bugungi Oʻzbekiston ijtimoiy moʻljalida dun­
yo xalqlari, mamlakatlariga qarashlarimiz, 
munosabatimiz milliy manfaatlarni koʻzlagan 
holda, oʻzaro manfaatli siyosatni olib bo
rishga yoʻnaltirilgan. Bizning bu siyosatimiz 
jahondagi barcha ilgʻor davlatlar siyosatiga 
mutanosibligi bilan ham ajralib turadi. 

Endi masalaning boshqa jihatiga eʼtibor 
qaratsak. Jamiyat ijtimoiy moʻljali shaxs moʻl­
jallari asosida shakllanadi. Boshqacha ayt-

ganda, ijtimoiy taraqqiyot jamiyat ijtimoiy 
moʻljali bilan fuqaro moʻljali oʻrtasidagi 
mutanosiblik natijasidagina yuz berishi 
mumkin. Masalaning yana bir muhim to-
moni shundaki, ijtimoiy moʻljal taqdiri 
uning oʻtmishga yoki kelajakka qarab bel-
gilangani bilan ham izohlanadi. 

Ijtimoiy moʻljal u yoki bu mamlakat rah­
bariyatining siyosiy irodasi, olim-u ziyolilar 
saʼy-harakati natijasida toʻgʻri aniqlanishi 
mumkin. Ayni paytda u yaqin va uzoq tari
ximizda boʻlgani kabi jamiyat fuqarolarining 
maqsad-muddaolariga mos kelmasligi ham 
mumkin.  

Fikrimizcha, asosiy omil jamiyat fuqarolari 
tomonidan tanlangan ijtimoiy moʻljalni amal­
ga oshirishdagi real harakatda, erishiladigan 
natijada, deb hisoblaymiz. Bu oson ish emas. 
Buning uchun, nazarimizda, jamiyat aʼzola
ridan kuchli ijtimoiy faollik, siyosiy iroda talab 
etiladi. Jamiyat ijtimoiy moʻljali shaxs tomoni­
dan ongli ravishda anglanmas, unga erishish 
yoʻlida fidoyilik koʻrsatilmas ekan, koʻzlangan 
maqsadga aslo yetish mumkin emas. 

Jamiyat ijtimoiy moʻljali shaxsning 
siyosiy sergakligi, jamiyat va davlat to-
monidan yuritilayotgan siyosatga qay 
darajada yondashuviga bogʻliqligini ham 
unutmaslik muhim. Bu esa fuqarolarning 
jamiyatda hukm surayotgan ijtimoiy-
siyosiy muhitga, davlat tomonidan olib 
borilayotgan siyosatga munosabatida 
namoyon boʻladi. 

Shuni alohida qayd etish lozimki, bugun 
yangi Oʻzbekiston jamiyatida fuqarolarning 
ijtimoiy-siyosiy faolligi sezilarli darajada 
oʻsdi. “Inson — jamiyat — davlat” tamoyili
ning amal qilishi, davlat va jamiyat ishlarida 
fuqarolarning faollik darajasi oʻsishi, turli si­
yosiy jarayonlarda odamlarimiz, ayniqsa, 
yoshlarimizning yaratuvchanlikka qaratilgan 
saʼy-harakatlari kishilarda siyosiy madaniyat­
ning koʻtarilib borayotganidan darakdir. 

Ayni paytda hali bu borada qator muam
molarimiz ham borligini unutish toʻgʻri emas. 
Har qanday siyosat — u amal qilgandagi­
na oʻz natijasini koʻrsatishi mumkin. Barpo 
etishimiz lozim boʻlgan yangi jamiyat, 
uning asosiy arkonlari toʻgʻrisida maʼlu-

motga, yurtimizda sodir boʻlayotgan ijti-
moiy-siyosiy jarayonlarni tahlil qila olish 
koʻnikmasiga ega boʻlmasdan jamiyat ijti-
moiy moʻljalini tasavvur etish aslo mum-
kin emas. 

Siyosat, jamiyat aʼzolarining siyosiy 
savodxonligini oshirish har doim ham muhim 
ahamiyat kasb etib kelgan. Sharqning mash­
hur allomalaridan biri Husayn Voiz Koshifiy 
bu borada shunday deydi: “Siyosat ikki xil 
boʻladi: biri oʻz nafsiga nisbatan siyosat 
qilish, ikkinchisi oʻzga kishiga siyosat qi
lish. Oʻz nafsiga nisbatan boʻlgan siyosat 
shuki, yomon sifatlarni oʻzidan yoʻqotish 
va yaxshi xulqlarni egallashdir. Boshqaga 

nisbatan siyosat esa yana ikkiga boʻlina-
di. Birinchisi, oʻz ayonlari va yaqinlari si-
yosati va ularni tartibga solish. Ikkinchisi, 
umumxalq siyosati”. 

Yuqoridagi fikrdan shunday xulosa qilish 
mumkinki, bir tomondan, ijtimoiy moʻljalning 
amalga oshishi muayyan davlat tomonidan 
olib borilayotgan siyosat, mamlakatni ado
latli ravishda boshqarishga yoʻnaltirilgan 
siyosatning asl maqsadiga, boʻlak tarafdan, 
bunday siyosatning umumxalq manfaatlariga 
mutanosiblik darajasiga bogʻliq boʻlsa, yana 
boshqa tomondan, fuqarolarning mamlakat 
va millat manfaatlari yoʻlida bajaradigan 
saʼy-harakati, ular siyosiy irodasiga ham te­
gishlidir. 

Mamlakat siyosiy rahbariyati tarafidan 
toʻgʻri, adolatli ijtimoiy moʻljal tanlan-
sa-yu, u jamiyat fuqarolari tomonidan, 
biz yuqorida taʼkidlaganimiz kabi ongli 
ravishda anglanmasa, tafakkur etilmasa, 
bu koʻzlangan maqsadga olib kelmaydi. 
Bugungi Oʻzbekistonda yoshlarga koʻrsa-
tilayotgan eʼtibor, ularni zamonaviy bilim-
lar bilan qurollantirish, taraqqiyparvar 
allomalarimiz qayd etgani kabi millatning 
najoti ilm-fanda ekanini anglash, shub-
hasiz, biz tanlagan ijtimoiy moʻljalni real 
haqiqatga aylantiradi. 

Darhaqiqat, bugungi murakkab jahoniy 
jarayonlarda taʼlim tizimida tub islohotlarni 
amalga oshirmasdan, inson kapitali masa
lasiga muhim ahamiyatga ega fenomen ho­
disa sifatida qaramasdan, biror-bir sezilarli 
yutuqqa erishish amri mahol. “Rivojlangan 
mamlakatlarda, — deydi Prezidentimiz, — 
taʼlimning toʻliq sikliga investitsiya kiri
tishga, yaʼni bolaga 3 yoshdan 22 yosh-
gacha boʻlgan davrda uning tarbiyasiga 
sarmoya sarflashga katta ahamiyat beri
ladi. Chunki ana shu sarmoya jamiyatga 
15-17 barobar miqdorda foyda keltiradi. 
Bizda esa bu koʻrsatkich atigi 4 barobarni 
tashkil etadi. Binobarin, inson kapitaliga 
eʼtiborni kuchaytirishimiz, buning uchun 
barcha imkoniyatlarni safarbar etishimiz 
shart”. 

Shu oʻrinda, ayrim fuqarolarimizda hali 
ham inson kapitaliga sarmoya kiritish borasi­

da eski aqidalarga mukkasidan ketish holat­
lari mavjudligini taʼkidlash lozim. Bir asr avval 
jadid bobomiz Abdulla Avloniy ham “Kim ni­
mani yaxshi koʻrar?” nomli asarida bu haqda 
shunday degan edi: “Ehtimol, bizning xalq 
ilm-u maʼrifatni, tarbiya va taʼlimni, hunar 
va sanoatni yaxshi koʻrar, deb oʻylay-
durgʻondursiz? Yoʻq, bu fikringiz yan-
glish. Doʻkondorlarimiz ishlarini tartibga 
solmay, zamonaga muvofiq ish yuritmay, 
Mallaxon zamonidan qolgʻon eski doʻkon, 
eski tos, eski tartiblarini yaxshi koʻrur-
lar. Onalarimiz bilim va tarbiya oʻrniga 
erlari ila urushub-talashub qizlarigʻa mol 
qilmakni yaxshi koʻrurlar. Otalarimiz bo-
lalarini oʻqitmak va taʼlim bermak oʻrni-
ga “oʻgʻlim, emdi kattakon yigit boʻlding, 
shuncha oʻquganing yetar, pul top!”, deb 
“tashishka” — hammollik qildirishni yax-
shi koʻrurlar. Yoshlarimiz ilm va maʼrifatli 
boʻlish, hunar, sanʼat oʻrgonish oʻrniga 
oʻzlariga zeb berub tor shim ila kalta kam-
zul, qotirma yoqalarga bino qoʻyishni yax-
shi koʻrurlar”. 

Ushbu soʻzlar qanchalar achchiq boʻl­
ganiga qaramasdan, taʼkidlash lozimki, ayni 
haqiqat. Toʻgʻri, yoshlarimizning aksariyat 
katta qismi bugun zamonaviy taʼlim olish, 
ilm-fan yutuqlarisiz hech qanday taraqqi
yot boʻlishi mumkin emasligini yaxshi ang
layapti. Yigit-qizlarimizning koʻpchiligi taʼlim 
va ilm-fanni oʻzlari uchun mukammallikka 
erishishning muqaddas omili sifatida tan 
olmoqda. Biroq bugungi yoshlar tarbiyasida 
faqat ularning oʻzlarini ayblash ham toʻgʻri 
emasligini tan olishimiz kerak. 

Darhaqiqat, bu jarayonda ota-onalarning 
oʻrni katta ekanini doimo yodda tutish kerak. 
Nazarimizda, ota-onalarning farzand tarbiya­
si, kamoloti, mutaxassis boʻlib shakllanishi 
yoʻlidagi eng katta xatolaridan biri ularning 
ijtimoiy moʻljal haqida mukammal bilim va 
koʻnikmaga ega emasliklaridadir. Biz yuqori-
da qayd etganimiz kabi jamiyat taraqqiyo-
ti ijtimoiy moʻljalni oʻtmishga qarab emas, 
kelajakka qarab olishdagina roʻy beradi. 
Ijtimoiy moʻljal shaxsning kundalik, may-
da-chuyda tashvishlar bilan ovora boʻlib 
qolishini tan olmaydi. Qolaversa, hayotni 
faqat maishiy muammolarni hal etishdan 
iborat, deb bilgan jamiyat ham, uning 
aʼzolari ham aslo ijtimoiy moʻljalni toʻgʻri 
tanlay olmaydi. 

Har birimizdagi ana shu odatiy, faqat 
maishiy muammolarni hal qilishdan iborat 
boʻlgan kayfiyatni bartaraf etishning eng 
toʻgʻri yoʻli ham aslida, biz yuqorida taʼkidla
ganimiz kabi shaxsning siyosiy irodasi, ular
ning jamiyat tomonidan qoʻyilayotgan yuksak 
moʻljallarni anglab yetish koʻnikmasidir. 

Bunday koʻnikmani shakllantirish esa 
yana bir muhim fenomen hodisa, uning 
shaxs intellekti, ruhiyati taʼsiriga bogʻliq. Gap 
shaxs tafakkur tarziga daxldorligi ustida ket­
moqda. Tafakkur insonning fikrlashi, jamiyat, 
tabiat hodisalari, insonning oʻzi haqidagi 
bilimlarining realligiga muayyan darajada ka­
folat beradigan muhim tushuncha. Tafakkur 
hissiy bilishdan farq qiladi. 

Tafakkur insonning ilmiy, ijodiy fao
liyatidan iborat. U narsa, hodisalarning eng 
murakkab xususiyatlarini oʻrganish, hodisa
larni oldindan koʻrish, bashorat qilish im­
koniyatini vujudga keltiradi. Tafakkur sifatlari 
juda koʻp. Ayniqsa, fikrning aniqligi, tiniqligi, 
ishonchliligi, mantiqliligi, mustaqilligi, erkinli­
gi, ilmiyligi, ijodiyligi tafakkurning eng muhim 
qirralari hisoblanadi. 

Yana bir narsaga eʼtibor berish lozimki, 
inson tafakkuri hech qanday maʼmuriy 
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koʻrsatmalarga boʻysunmaydi. U shaxsga 
majburiy yoʻllar bilan singdiriladigan siyo
siy-mafkuraviy koʻrsatma va zugʻumlarni 
tan olmaydi. Chunki tafakkur erkin, ozod 
ijtimoiy-maʼnaviy hodisa. Shuning uchun 
ham tarixda xalq va davlat manfaatlari 
nuqtayi nazaridan fikr qilgan, oʻz faoliya
tida erkin fikr yurita olgan, oʻz ijodiy-ilmiy 
faoliyati bilan el-yurtga katta naf keltirgan 
kishilar mutafakkirlar, deb atalgan. Birinchi 
va Ikkinchi Renessans davri allomalari, jadid 
arboblarini mutafakkir, deb bejiz atamaymiz.

Yuqoridagilardan shunday xulosa qilish 
mumkinki, yagona toʻgʻri ijtimoiy moʻljalni 
tanlashda shaxsning tafakkur tarzi alohida 
ahamiyatga ega. Sharq mutafakkirlari insoni­
yat tarixida hissiy bilim bilan birgalikda aql 
masalasiga ham alohida diqqat qaratgan. 
Haqiqatan ham, aql bilan tafakkur bir-birini 
doimo toʻldirib turuvchi zarur hodisalardir. 

Shu oʻrinda fikrlarimizning isboti uchun 
Shayx Muhammad Sodiq Muhammad Yu­
sufning quyidagi fikrlaridan qimmatliroq iqti­
bos topa olmadik: “Inson zoti aqli bilan 
boshqa jonzotlardan ustun turadi. Inson 
oʻziga berilgan aql vositasida inson ye-
tishi mumkin boʻlgan eng yuqori marta-
balarga erishadi. Ammo aql oʻz-oʻzidan 
ishlab ketavermaydi. Aqlni harakatga 
soluvchi kuch tafakkurdir. Boshqacha 
aytganda, insonni harakatga soluvchi 
kuch aqli emas, balki tafakkuri ila erish-
gan idrokidir. Tafakkur boʻlmasa, aqlning 
oʻzi hidoyatga yoʻllay olmaydi”. 

Demak, jamiyat tomonidan tanlangan ijti­
moiy moʻljalga erishishning eng muhim shart­
lari shaxs ijtimoiy faolligi, uning mamlakatda 
olib borilayotgan siyosatni qay darajada idrok 
etishi hamda olib borilayotgan ijtimoiy-siyosiy 
jarayonlarni uning tomonidan tahlil eta olish 
koʻnikmasi shakllanganiga va fuqarolarning 
tafakkur tarziga tegishlidir.

Jamiyat ijtimoiy moʻljalining muvaf-
faqiyati, shuningdek, mamlakatda ke-
chayotgan ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy, 
maʼnaviy-mafkuraviy jarayonlar va unga 
shaxs dunyoqarashi darajasining muta-
nosibligiga bogʻliqdir. Ular oʻrtasidagi oʻza­
ro muvofiqlik jamiyatni soʻzsiz taraqqiyotga, 
farovonlikka olib boradi. Nomuvofiqlik esa, 
jamiyatda koʻngilsiz holatlarni yuzaga keltira­
di. Bunday holatda davlatning oʻrni va ahami­
yati juda katta. 

Jamiyat ijtimoiy moʻljalining muvaffaqiya­
tini koʻzlagan har qanday davlat, eng avvalo, 
oʻz fuqarolarining ijtimoiy-siyosiy bilim savi­
yasini oshirishdan, ularning siyosiy irodasi va 
tafakkur tarzini mustahkamlashdan manfaat­
dor. Buning tasdigʻini bugungi Oʻzbekiston 
misolida koʻrish mumkin. Ayniqsa, yaqinda 
Konstitutsiyamizning yangi tahriri boʻyicha 
boʻlib oʻtgan referendum, mamlakatimiz ijti­
moiy-iqtisodiy, siyosiy jarayonlarida, davlat 
va jamiyat boshqaruvida fuqarolarning keng 
va faol ishtirok etishi boʻyicha davlat tomoni­
dan yaratib berilayotgan imkoniyatlar, shub­
hasiz, jamiyat ijtimoiy moʻljali muvaffaqiyati­
ning kafolatidir. 

Jamiyat ijtimoiy moʻljali quruq joyda, oʻz-
oʻzidan paydo boʻladigan hodisa ham emas. 
Ijtimoiy moʻljal shu jamiyat fuqarolari tomoni­
dan tanlangan maqsadlar asosida shaklla­
nishini ham unutish mumkin emas. Siyosiy 
elita, davlat rahbariyati, turli davlat va 
jamoat tashkilotlari mamlakatda siyo-
siy-iqtisodiy moʻtadillik, ijtimoiy-maʼnaviy 
barqarorlik, millatlararo hamjihatlik kabi 
umuminsoniy qadriyatlar asosida jami-
yat farovonligi boʻyicha ulkan marralarni 
belgilasa-da, biroq fuqarolarda ana shu 
yetuklikka korrupsion holatlar, jinoiy yoʻl-
lar bilan erishishga intilish kuchli boʻl-
sa, bunday vaziyatda ijtimoiy moʻljalga 
erishish amri mahol boʻladi.
Darhaqiqat, ijtimoiy moʻljal davlat, jamiyat va 
shaxs maqsad-muddaolari, strategik rejalari 
uygʻunligi tufayligina mavjud boʻladi. Shu 
maʼnoda, ijtimoiy moʻljalni u yoki bu millatning 
oʻz iqtisodiy-siyosiy, ijtimoiy, maʼnaviy-mafku­
raviy imkoniyatlarini xolis baholagan holda 
erishilishi lozim boʻlgan yetuklik darajasi va 
uning alohida olingan shaxs tomonidan bel­
gilangan maqsadlari bilan uygʻunlashishi si­
fatida tushunish toʻgʻri boʻladi.
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BUGUNNING GAPI

Qurilish sohasidagi bu jarayon nafaqat 
shahar va qishloqlar qiyofasini oʻzgartirdi,  
balki odamlar hayotiga oʻzgacha mazmun- 
mohiyat bagʻishlayotgani ham bor gap.

3-7-iyul kunlari poytaxtimizda boʻlib 
oʻtgan “Yangi Oʻzbekiston: taraqqiyot, in­
novatsiya va maʼrifat” mavzusidagi xalqa­
ro sheriklik tashabbuslari haftaligi doirasi­
da bir nechta tadbirlarning shu sohaga 
bagʻishlangani ham bejiz emas. 

Bu bugun Oʻzbekiston qurilish so­
hasida oʻziga xos tajribaga ega boʻlib 
borayotgan davlatlar sirasiga kirishidan 
dalolat beradi. Yurtimiz quruvchilaridan 
oʻrganadigan jihatlar borligi, shuning 
uchun kelgusida aloqalarni mustahkam­
lash zarurligini koʻrsatadi.

Bugun mazkur sohadagi oʻzgarish­
lar zamonaviy tamoyillar asosida tobora 
takomillashib borayotgani esa yanada 
diqqatga sazovordir. Yaʼni Oʻzbekis­
tondagi bunyodkorlik jarayoni yashil iqti­
sodiyot, urbanizatsiya, qurilishda muqobil 

energiya, va albatta, aholini uy-joy bilan 
taʼminlash borasidagi ijtimoiy siyosatga 
yoʻgʻrilgani bilan alohida ajralib turadi. 
Mamlakatimizdagi hozirgi qurilish indus­
triyasini ana shu omillarsiz tasavvur qilish 
mushkul. Shu jihatdan olganda, keyingi 
6 yilni sohadagi inqilobiy burilish davri 
boʻldi, desak arziydi. Shu davr ichida Oʻz­
bekiston Respublikasi Prezidentining so­
haga doir 27 ta qaror va farmoni, boshqa 
koʻplab meʼyoriy hujjatlar qabul qilingani 
buning tasdigʻidir.  

Agar 1991-yildan 2016-yilgacha 2000 
ga yaqin qurilish-pudrat tashkiloti faoliyat 
yuritgan boʻlsa, hozirgi kunga kelib ular 
soni 40 mingdan oshib ketdi. Urbanizat­
siya hisobiga aholi sonining koʻpayishi, 
infratuzilma tarmoqlaridagi haddan tash­
qari yuklamalar, transport harakatidagi 
tirbandliklar, chang, tutun — bularning 
barchasi shaharlar maydonini kengay­
tirishni, odamlar yashashi uchun qulay 
sharoitga ega yashil shaharlar qurishni 
taqozo etayotgan edi. Shu bois, koʻp xo­
nadonli binolarning koʻkalamzorlashtirish 
maydoni umumiy obyektning 25 foizidan 
kam boʻlmasligi shaharsozlik norma va 
qoidalarida qatʼiy belgilab qoʻyildi. 

Foydalanishga topshiriladigan koʻp qa­
vatli uylar tomlari boʻsh qismining kamida 
50 foizida quyosh panellarini oʻrnatish ta­
labi joriy qilindi. Shuningdek, hududlarda 
aholi xonadonlariga kichik quvvatli quyosh 
panellarini oʻrnatishni ragʻbatlantirish boʻy­
icha “Quyoshli xonadon” dasturi amalga 
oshirilmoqda. Joriy yilda 37 ming xo­
nadonda kichik quvvatli qayta tiklanuvchi 
energiya manbalari qurilmalari oʻrnatiladi.

Aholi uchun yangi uy-joylar qurish 
hajmi 1,5 barobar oshirildi. Birgina 
2023-yilda 90 mingta uy-joy qurish, bu 
borada ikki yil avval boshlangan imtiyozli 
shartlar asosidagi ipoteka krediti berish 
tizimi davom ettirilmoqda.

Respublika shahar, shaharchalarning 
bosh rejalari hamda qishloq (ovullar) 
aholi punktlarining sha­
harsozlik hujjatlarini 
ishlab chiqish boʻyicha 
2023-2027-y i l la rga 
moʻljallangan dastur 

shakllantirildi. Unga koʻra, Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentining “Shaharsoz
lik faoliyati sohasida davlat boshqaruvi 
tizimini yanada takomillashtirish hamda 
2023-2027-yillarda aholi punktlarining 
shaharsozlik hujjatlarini ishlab chiqish 
dasturlarini tasdiqlash chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qaror loyihasi tayyorlandi.

“Obod qishloq” va “Obod mahalla” 
dasturlari doirasida hududlarni rivojlanti­
rishga ham alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Aytaylik, birgina oʻtgan yili “Obod mahal­
la” dasturi doirasida sharoiti ogʻir 413 ta 
mahallaning bosh rejasi hamda  qishloq 
va mahallalar markazining meʼmorchilik 
qiyofasini yaxshilash boʻyicha loyihalari 
ishlab chiqilgan. Jarayonga ilk bor 
xususiy loyiha tashkilotlari jalb qilindi. 

Bu kabi mahalla va qishloqlardagi jami 
543 ijtimoiy soha obyekti, shu jumladan, 
143 ta bogʻcha, 265 ta maktab, 136 ta 
tibbiyot, bitta madaniyat binosi, shu bilan 
birga, aholini ichimlik suv bilan taʼmin­
lashga qaratilgan jami 382 obyektda qu
rilish-taʼmirlash ishlari amalga oshirildi.

Mana shu yangilanishlar bilan uygʻun 
kechayotgan yana bir katta yoʻnalish 
bor. Bu — mahallalar infratuzilmasini 
yaxshilash. Shu maqsadda Respublika 
Prezidentining 2022-yil 25-oktabrdagi 
“2022-2023-yillarda mahallalar infra
tuzilmasini yanada yaxshilash boʻyicha 
qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
qarori qabul qilingan. Qaror ijrosi bilan 
hududlarni obod qilish, qishloq va ma­
hallalarda infratuzilma bilan bogʻliq eng 
dolzarb masalalarni tizimli hal etish, 
xususan, joylarda ichki yoʻllar, ichimlik 
suv, elektr energiyasi va gaz taʼminoti­
ni, taʼlim, sogʻliqni saqlash, madaniyat, 
sport va boshqa infratuzilma obyektla
rini yaxshilash, shu asosda aholi uchun 
munosib turmush sharoitini yaratishga 
kirishildi.

Shu maqsadda 5 ming 284 mahal­
ladagi 6 mingdan ziyod ijtimoiy soha va 
infratuzilma obyektlarida qurilish-taʼmir­
lash ishlari belgilandi. Ushbu qaror ijrosini 
oʻz vaqtida taʼminlash maqsadida hudud­
larda keng koʻlamli bunyodkorlik ishlari 
amalga oshirilib, loyihalar foydalanishga 
topshirilmoqda. Xususan, dasturga kiri
tilgan 5 ming 600 dan ziyod, boshqacha 
aytganda, 92 foiz obyektlar yurtdoshla
rimiz xizmatiga taqdim etilgan. Bugungi 
kunda dastur doirasida iqtisod qilingan 
mablagʻlar hisobidan ham qoʻshimcha 
obyektlarda qurilish-taʼmirlash ishlari 
davom ettirilyapti.

“Obod qishloq” va “Obod mahalla” kabi 
mahallalar infratuzilmasini yaxshilash­
ga qaratilgan dasturlar doirasida amal­
ga oshirilayotgan keng koʻlamli ishlar 

xalqimiz hayotini oʻzgartirib, yurtdoshlar­
imizning hayotdan rozi boʻlib yashashiga 
zamin yaratdi. Bugun obod mahalla va 
qishloqlarda yangi hayot nafasi ufurib, 
odamlarni yaxshiliklar sari undamoqda.

Shu bilan birga, Oʻzbekiston 
Prezidentining 2021-yil 9-dekabr
dagi “Yangi Oʻzbekiston” massivlarini 
qurish va hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlanishini taʼminlash chora-tadbir­
lari toʻgʻrisida”gi farmoni doirasida 38 ta 
hududda “Yangi Oʻzbekiston” massivla­
rini qurish jarayoni izchil olib borilyapti. 
Agar qurilishi jadal boshlangan “Yangi 
Oʻzbekiston” massivlari infratuzilmasiga, 
shakl-shamoyiliga eʼtibor beradigan boʻl­
sak, bu yerda inson manfaati, uning qadri 
har narsadan ustun ekanligi namoyon 
boʻladi. Jumladan, bunday massivlarda 
koʻp qavatli uylar, muhandislik-transport 
kommunikasiyasi, ijtimoiy soha, ishlab 
chiqarish, savdo va xizmat koʻrsatish 
obyektlari kompleks tarzda qurilmoqda.

Qurilish iqtisodiyotimizning jadal rivoj
lanayotgan sohalaridan biriga aylanyapti. 
Binobarin, 2020-yilda qurilish ishlari haj
mi 88 trillion soʻm, 2021-yilda 108 trillion 
soʻm va 2022-yilda 131 trillion soʻmni 
tashkil etgani shundan dalolat beradi.

Qolaversa, 2021-2025-yillarda qurilish 
tarmogʻini modernizatsiya qilish va inno­
vatsion rivojlantirish boʻyicha strategiya 
va “Yoʻl xaritasi” tasdiqlandi. Umuman 
olganda, bugun mamlakatimiz qurilish 
sohasida yangi avlod shakllanib, sohaga 
zamonaviy uslublar joriy etilmoqda.

Eskirgan normalar 
bugungi kun talabiga 

uygʻunlashtiriladi
Qurilish va uy-joy kommunal xoʻjaligi 

vazirining birinchi oʻrinbosari Sherzod 
Hidoyatovning qayd etishicha, bugungi 
kunda qurilish tarmogʻini modernizatsiya 
qilish, jadal va innovatsion rivojlantirish­
ning strategiyasi tasdiqlanib, unda sha­
harsozlik sohasidagi eskirgan normativ 
hujjatlarni bugungi jahon standartlariga 
muvofiqlashtirish qatʼiy belgilangan.

Jumladan, “Uzbekistan building code” 
dasturi modernizatsiyasi orqali bir nechta 
aniq maqsadlar koʻzda tutilmoqda:

— eskirgan va oʻz ahamiyatini yoʻqot­
gan normalarni bugungi kun islohotlari 
bilan uygʻunlashtirish;

— ularni tizimlashtirish orqali qurilish 
sohasida byurokratik tartib-taomillarni 
bartaraf etish;

— normalarni amaliyotda qoʻllash bi­
lan bogʻliq muammolarni tahlil qilish orqa­
li takomillashtirish;

— normalarni qurilishga oid xalqaro 
normativ-texnik hujjatlarga muvofiqlash
tirish shular jumlasidan. 

Mazkur modernizatsiya jarayoni uchun 
Koreya qurilish texnologiyalari instituti bilan 
hamkorlik yoʻlga qoʻyilgan. Shuningdek, bu 
ishlarni muvofiqlashtirish uchun 2022-yilda 
vazirlik huzurida Qurilishda texnik meʼyor­
lash va standartlashtirish ilmiy-tadqiqot ins
tituti tashkil etildi. Ayni paytda institutda 80 
nafardan ortiq qurilish, standartlashtirish va 
muvofiqlikni baholash boʻyicha ilmiy xodim­
lar hamda malakali mutaxassislar faoliyat 
olib bormoqda. 

Bugungi tezkor zamon, jahon boʻylab 
globallashuv jarayoni tobora chuqurla
shib borayotgan sharoitda raqamlashti
rish ilgʻor davlatlar iqtisodiyotining barcha 
tarmogʻida keng joriy etilmoqda. Hatto­
ki, ayrim mamlakatlar ushbu sohaning 
eng yuqori choʻqqisi hisoblangan sunʼiy 
intellektdan faol foydalanyapti. Raqam­
lashtirish har bir sohada inson omilisiz 
boshqaruv tizimini yoʻlga qoʻyish orqali 
korrupsiyani kamaytiradi, soliq tushum­
larini “aqlli” shartnomalar tuzish orqali 
koʻpaytiradi, byudjet xarajatlari ochiqligini 
oshiradi. Yagona elektron platformada xiz
mat koʻrsatish imkoniyatini beradi. Har bir 
jabhada raqamlashtirish jarayonini tashkil 
etish kelajakda real raqobatbardoshlikni 
uzoq muddatga saqlab qolishda asqotadi. 

Oʻzbekiston qurilish sohasini raqam­
lashtirish boʻyicha dunyoning ildamlab 
borayotgan mamlakatlari qatorida, desak 
mubolagʻa boʻlmaydi. Vazirlik tomonidan 
aholi, tadbirkorlik subyektlari, buyurtma­
chi, loyihachi va pudrat tashkilotlariga, 
umuman, qurilish jarayonining barcha 
ishtirokchilariga yuqori darajada qulaylik 
yaratish maqsadida qator tashabbuslar il­
gari surilmoqda. Bunda barcha xizmat va 
texnologik jarayonni inson omilisiz mu­
vofiqlashtirib borish maqsadida “Shaffof 
qurilish” milliy axborot tizimi ishga tushiril­
gani muhim omil boʻlmoqda. Bu esa maz­
kur sohadagi davlat xizmatlarini toʻliq 

Y ANGI O‘ZBEKISTONNING 
ANGILANAYOTGAN QIYOFASI

QURILISH IQTISODIYOTIMIZNING JADAL 
RIVOJLANAYOTGAN SOHALARIDAN BIRIGA 
AYLANYAPTI. BINOBARIN, 2020-YILDA 
QURILISH ISHLARI HAJMI 88 TRILLION SOʻM, 
2021-YILDA 108 TRILLION SOʻM VA 2022-YILDA 
131 TRILLION SOʻMNI TASHKIL ETGANI 
SHUNDAN DALOLAT BERADI.

keng ko‘lamli bunyodkorlik ishlarida o‘z aksini topmoqda

QURILISHGA DOIR LOYIHALAR TENDER PLATFORMASI 
ORQALI INSON OMILISIZ TANLAB OLINADI. TAʼKIDLASH 
LOZIMKI, USHBU AMALIYOTNING DUNYO MIQYOSIDA 
MUQOBILI KAM. BUNDA TALABGORNING MAʼLUMOTLARI 
AVTOMATLASHTIRILGAN TARZDA SOLIQ, ADLIYA 
IDORALARI, MAJBURIY IJRO BYUROSI, QURILISH VA UY-JOY 
KOMMUNAL XOʻJALIGI SOHASIDA NAZORAT INSPEKSIYASI 
HAMDA MARKAZIY BANK MAʼLUMOTLAR BAZASIDAN 
OLINADI.

XALQ QABULXONALARIDA

Ochigʻi, fuqaro manfaati toʻgʻri va mu­
nosib tarzda taʼminlanishida Xalq qabul
xonalari asosiy koʻprik vazifasini bajaryapti. 
Ular fuqarolarning muammolarini hal etish­
da muhim oʻrin tutmoqda. Shu bilan birga, 
keyingi yillarda qabulxonalar ish uslubi ham 
takomillashyapti.

Ayni paytda Xalq qabulxonasi faoliyati 
faqat idorada oʻtirib fuqarolarni qabul 
qilishdan iborat emas. Joylarga chiqib 
sayyor qabullar tashkil etish, sektorlar, 
davlat organlari va boshqa tashkilotlar 
rahbarlarini uyma-uy yurib, ijtimoiy va 
boshqa soha obyektlarini oʻrganishga 
jalb etish ham ularning vazifasi hisobla­
nadi. Shuningdek, ijtimoiy-iqtisodiy mua­
mmolarni aniqlash va hal etishni doimiy 
ravishda muvofiqlashtirib borish, dav­
lat dasturlarini ishlab chiqish va ijrosini 
nazorat qilish ham ular amaliyotidan keng 
oʻrin olayotir.

Bu jarayonda nogironligi boʻlgan shaxs
lar, kam taʼminlangan va ijtimoiy himoyaga 
muhtoj aholi qatlamlariga koʻmaklashishga, 
ularning muammolarini hal etishga ustuvor 
ahamiyat qaratilmoqda.

Ana shu hamkorlik samarasi oʻlaroq, 
joriy yilning may oyiga qadar Buxoro viloya­
ti Qorakoʻl tumani Prezident virtual hamda 
Xalq qabulxonasiga tuman aholisidan 2633 
ta murojaat kelib tushgan boʻlib, ularning 
2354 tasi yoki 89 foizi koʻrib chiqildi.

Bu murojaatlarning 345 tasi moddiy 
yordam va pensiya, 110 tasi yer munosa­
batlari, 106 tasi bandlik masalasi, 97 tasi 
yoʻl infratuzilmasi, 54 tasi daftarlar asosida 
ijtimoiy himoya va yordam, 179 tasi elektr 
energiyasi taʼminotidagi, 61 tasi gaz taʼmi­
notidagi muammolar, 82 tasi uy-joy bilan 
taʼminlash, 81 tasi aliment undirish, 48 tasi 
esa davolash va tibbiy xizmat koʻrsatish 
boʻyichadir.

Shu oʻrinda alohida taʼkidlash lozimki, 
murojaatlarning 919 tasi ijobiy hal etildi. 
Masalan, fuqaro Oʻ.Imomov oilaviy ya­

shash sharoiti ogʻirligi, yongʻin tufayli uy-
joyi avariya holatiga kelib qolganini bildirib 
murojaat qildi. Aniqlanishicha, u tegishli 
tashkilotlardan shu masalada bir necha bor 
koʻmak soʻragan. Ammo natija boʻlmagan. 
Fuqaroning murojaati bu gal Xalq qabul
xonasi ishtirokida oʻrganilib, ijobiy hal etildi.

Yana bir misol. Fuqaro U.Bozorov 2-gu­
ruh nogironi. U viloyat kasalxonalarida 
davolanish uchun order olish maqsadida 
Qorakoʻl tumani tibbiyot birlashmasiga koʻp 
marotaba murojaat qilib, koʻmak soʻragan. 

Ammo birlashmadagi masʼullar masalaga 
panja orasidan qaragan. Shundan soʻng 
u Xalq qabulxonasiga murojaat qilishga 
majbur boʻldi. Natijada tibbiy tekshiruvdan 
oʻtkazilib, unga viloyat klinikalarida davola­
nishi uchun order berildi.

Joriy yil davomida tumanda “Sektor 
sayyor qabullari”, “Xalq bilan ochiq mulo­
qot”, “Muammo va yechim” kabi mavzu­
larda 88 ta uchrashuv va sayyor qabullar 
oʻtkazildi. Bu tadbirlar orqali ham aholini 
qiynab kelayotgan muammolarga oʻz vaqti­
da yechim topilmoqda. Shu oʻrinda bir-ikki 
dalil keltirmoqchimiz.

Fuqaro A.Qodirov yashash hududida­
gi simyogʻochlarni taʼmirlash, yangisini 
oʻrnatish yuzasidan murojaat qilgandi. 

Oʻrganishlar natijasida hududdagi trans­
formator taʼmirlandi, yaroqsiz ahvolda­
gi simyogʻochlar yangisiga almashtirildi. 
Shuningdek, fuqaro S.Bozorovning arizasi­
ga koʻra, mahalla ichki yoʻllari taʼmirlanib, 
shagʻal toʻkildi. 

Alohida taʼkidlash joizki, Prezidentning 
Qorakoʻl tumani Xalq qabulxonasi tas­
diqlangan rejaga asosan, sektor rahbarlari 
bilan joriy yilning oʻtgan davrida hududlarda 
88 marotaba sayyor qabul oʻtkazdi. 

Albatta, Xalq qabulxonalarining zimma­
sida katta masʼuliyat turibdi. Bu masʼuliyatni 
chuqur his etgan holda ishlash odamlarning 
oʻz hayotidan rozi boʻlib yashashlari yoʻlida­
gi ezgu ishga qoʻshilgan hissadir.

ODAMIYLIK MEZONI
Mamlakatimizda olib borilayotgan tub islohot va oʻzgarishlar 
zamirida yurt tinchligi, fuqarolar manfaati va farovonligini 
taʼminlash maqsadi mujassam. Binobarin, “Xalq davlat 
hokimiyatining birdan-bir manbaidir” degan konstitutsiyaviy 
norma asosida mamlakatimizda xalq davlat organlariga emas, 
davlat organlari xalqqa xizmat qiladigan samarali va barqaror tizim 
shakllanayotgani ana shu maqsadlar roʻyobini taʼminlamoqda. Buni 
hududlardagi Xalq qabulxonalari faoliyatida ham koʻrish mumkin.

avliyoqul oqqiyev,
o‘zbekiston respublikasi 
prezidentining 
Qorako‘l tumanidagi 
xalq qabulxonasi mudiri

Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan bunyodkorlik ishlari 
koʻlami joylarda foydalanishga topshirilayotgan yangidan-
yangi obyektlar, zamonaviy turar joylar misolida yaqqol koʻzga 
tashlanadi. Binobarin, kunda kunora yurtimizning qaysidir 
manzilida yangi turar joy yoki ishlab chiqarish obyekti qurib 
bitkazilganiga oid xabarlarni eshityapmiz, koʻryapmiz, oʻqiyapmiz.  raqamlashtirish, hujjatlarning elektron 

shaklda aylanishini taʼminlash, investit­
siya dasturidagi qurilish obyektlarining 
holatini real vaqt rejimida kuzatib borish 
imkonini berayotir. Shuningdek, qurilish 
obyektlarida nazorat jarayoni elektron­
lashtirilib, barcha maʼlumotlar avtomatik 
tarzda shakllantirilyapti. 

— “Qurilish sohasidagi davlat xizmat­
lari axborot tizimi” platformasi orqali bir 
nechta davlat xizmatlari onlayn amalga 
oshirilmoqda, — deydi “Shaffof qurilish” 
milliy axborot tizimi direktori oʻrinbosari 
Shuhrat Hamdamov. — Qurilish hamda 
tugallangan obyektdan foydalanish uchun 
ruxsatnoma shu orqali amalga oshiriladi. 
Shuningdek, Qurilish va loyiha tashkilotla­
rining reytingini aniqlash tizimiga respub­
likada faoliyat yuritayotgan 22 mingdan 
ortiq qurilish va loyiha tashkiloti kiritilgan. 
Ularning reytingi tashkilot moddiy-texnik 
bazasi, raqobatbardoshligi, kadrlar siyo­
sati, moliyaviy koʻrsatkichlari, soha muta
xassislari ish tajribasi kabi bir necha muhim 
faktorlar boʻyicha onlayn tartibda avtomat­
lashtirilgan holda shakllantirib boriladi. 

Qurilishga doir loyihalar tender platfor­
masi orqali inson omilisiz tanlab olinadi. 
Taʼkidlash lozimki, ushbu amaliyotning 
dunyo miqyosida muqobili kam. Bun­
da talabgorning maʼlumotlari avtomat­
lashtirilgan tarzda soliq, adliya idoralari, 
Majburiy ijro byurosi, Qurilish va uy-joy 
kommunal xoʻjaligi sohasida nazorat ins
peksiyasi hamda Markaziy bank maʼlu­
motlar bazasidan olinadi. 

Shaharsozlik hujjatlarini ekspertiza­
dan oʻtkazish boʻyicha axborot tizimi toʻliq 
raqamlashtirildi. Bunda ariza beruvchilar 
uydan chiqmagan holda murojaat qilishi, 
qisqa muddatda tegishli ekspertiza xulo­
salarini olishi mumkin. Eng muhim jihati, 
murojaatchi onlayn ravishda arizaning 
har bir bosqichini monitoring qilish im­
koniyatiga ega.

Navbatdagi modul qurilish sohasida 
koʻrsatiladigan elektron xizmatlarni moni
toring qilish va har bir obyekt kesimida 
bosqichma-bosqich amalga oshirilgan 
ishlar toʻgʻrisidagi maʼlumotlarni oʻzida 
jam qilgan “Maqsadli dasturlar monito
ring” elektron tizimidir. Bu orqali “Shaffof 
qurilish” qoshidagi boshqa tizimlar ham­
da tegishli vazirlik va idoralar axborot 
markazlari bilan integratsiya qilinishi hi­
sobiga muammolarning oldi olinadi.

Ayni paytda mamlakatimizdagi quri
lish-bunyodkorlik ishlari bir maqsadga 
— aholining toʻkis hayot kechirishi uchun 
zamonaviy turar joylar, ijtimoiy soha 
obyektlari va qulay infratuzilma yaratish­
ga qaratilgani bilan ahamiyatlidir.  

dilshod ulugʻmurodov,
“yangi oʻzbekiston” muxbiri
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MAZKUR OʻQUV REJASI YANGI OʻQUV 
YILIDA 124 MAKTABDA TAJRIBA-SINOVDAN 
OʻTKAZILADI. BU MAKTABLARDA IJOD VA 
IXTISOSLASHTIRILGAN MUASSASALARDA 
YANGI BAHOLASH TARTIBI JORIY ETILADI. 
10-SINF OʻQUVCHILARI OʻZI TANLAGAN 2 TA 
FANNING TAYANCH OʻQUV REJASIDAN FARQLI 
RAVISHDA CHUQURLASHTIRILIB, 2-3 BAROBAR 
QOʻP HAJMDA OʻQITILISHI BITIRUVCHI 
SINF OʻQUVCHILARINING QOʻSHIMCHA PUL 
TOʻLAB, REPETITORGA QATNASHIGA EHTIYOJ 
QOLDIRMAYDI.

NUQTAyI NAZAR

Yangi Oʻzbekiston maktab 
ostonasidan boshlanadi, 
deyilishi bejiz emas. 
Chunki inson butun umri 
davomida oladigan bilim, 
koʻnikma, malakaning 
asosiy qismini maktab 
partasida egallaydi. 
Umumiy oʻrta taʼlim esa 
boshlangʻich, tayanch 
oʻrta va oʻrta taʼlimdan 
iborat.

Oʻquv rejasi nima?
Oʻquvchi va oʻqituvchining oʻqish 

hamda ish yuklamasi umumiy oʻr­
ta taʼlimning oʻquv rejasiga bogʻliq. 
Umumiy oʻrta taʼlimning tayanch oʻquv 
rejasi maktablarda oʻqitiladigan oʻquv 
fanlari nomi, oʻquv yuklamasining mi
nimal hajmi hamda ularning sinflar 
boʻyicha taqsimoti belgilangan hujjatdir.

Oʻquv rejasi xorijiy tajribani oʻrgan­
gan holda har yili takomillashtirilmoq
da. Bugun 102 turdagi oʻquv rejasi 
mavjud. Shundan 3 turdagi tayanch, 
45 turdagi variativ, 54 turdagi ixtisos
lashtirilgan va 4 yoʻnalishdagi tan­
lov fanlar oʻquv rejasi yangi oʻquv 
yili oldidan Maktabgacha va maktab 
taʼlimi vazirligi tomonidan tayyorlanib, 
taʼlim muassasalariga yetkazilmoqda. 
Oʻquv rejalaridagi bunday xilma-xillik
ning oʻzi taʼlim oluvchilar va ota-ona
larga muayyan qulayliklar yaratadi. 
Birgina shu oʻquv yili oldidan joriy eti­
layotgan tanlov fanlarga asoslangan 
oʻquv rejasi bolalarning qobiliyati va 
tanlovi asosida taʼlim jarayonini tash­
kil etish, yuqori sinf oʻquvchilarining 
fanlarga ixtisoslashuvini kuchayti
rish hamda ularni oliy oʻquv yurtlari­
ga yoʻnaltirish uchun keng imkoniyat 
yaratishga moʻljallangan.

Mazkur oʻquv rejasi yangi oʻquv 
yilida 124 maktabda tajriba-sinovdan 
oʻtkaziladi. Bu maktablarda ijod va ix­
tisoslashtirilgan muassasalarda yan­
gi baholash tartibi joriy etiladi. 10-sinf 
oʻquvchilari oʻzi tanlagan 2 ta fanning 
tayanch oʻquv rejasidan farqli ravishda 
chuqurlashtirilib, 2-3 barobar qoʻp hajm
da oʻqitilishi bitiruvchi sinf oʻquvchilari

ning qoʻshimcha pul toʻlab, repetitorga 
qatnashiga ehtiyoj qoldirmaydi.

Qolaversa, variativ oʻquv rejalari 
oʻquvchilar va maktab maʼmuriya­
ti uchun fanlarni tanlash imkoniyatini 
kengaytiradi. 11 yil uchun oʻquv yuk­
lamasi 11 ming 504 soatdan 10 ming 
655 soatga tushirilgan. Oldingi yillardan 
farqli ravishda taʼlim oʻzbek tilida yuri
tiladigan maktablar uchun alohida, rus 
va qardosh tillardagi maktablar uchun 
alohida oʻquv rejasi tasdiqlangan.

Yangi oʻquv dasturlarida 
nimalar aks etyapti?

Oʻquv dasturlarida ham oʻzgarish
lar talaygina. Umumtaʼlim fanlarining 
oʻquv dasturlari shaxsni har tomonla­
ma kamol toptirish, taʼlim oluvchilar
ning bilim, koʻnikma va malakasi ham­
da saviyasini shakllantirish, qobiliyatini 
rivojlantirishga qaratilgan. Qolaversa, 
2022-2026-yillarga moʻljallangan Yangi 
Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiya
sini “Insonga eʼtibor va sifatli taʼlim yili”­
da amalga oshirishga oid Davlat das­
turida 2023/2024 oʻquv yilidan boshlab 
bosqichma-bosqich umumiy oʻrta taʼlim 
muassasalarida oʻquvchilarni umumin­
soniy va milliy qadriyatlar, vatanparvar­
lik ruhida tarbiyalash, shuningdek, ular­
da kommunikativ koʻnikmalar, tanqidiy 
va kreativ fikrlash, jamoa boʻlib ishlash, 
tadqiqotchilik kabi koʻnikmalarni shakl
lantirishga yoʻnaltirilgan taʼlim dasturla­
rini amaliyotga kiritish belgilangan. 

1-4-sinflarda oʻquvchilarni ilgʻor xo­
rijiy tajriba asosida ishlab chiqilgan 
darsliklar boʻyicha oʻqitish, 5-9-sinflar­
da oʻquvchilarga umumtaʼlim fanlaridan 
tayanch bilimlar berish va 10-11-sinf 
oʻquvchilarining qiziqish va qobiliyatiga 
mos boʻlgan ixtisoslashgan dasturlar 
asosida bilim berish amaliyotini joriy 
qilish vazifalari qoʻyilgan. Ayni paytda 
taʼlim sifatini oshirish, sohani ilgʻor xori­
jiy tajriba asosida isloh qilish maqsadida 
2023-yil 1-sentabrdan boshlab har bir 
tuman (shahar)ning bittadan umumiy 
oʻrta taʼlim muassasasida oʻquvchilar­
ni ikkita xorijiy til va bitta kasb-hunarga 
oʻrgatish amaliyoti bosqichma-bosqich 
yoʻlga qoʻyilishi koʻzda tutilgan.

Oʻquv dasturlari har doim takomil­
lashib kelgan. Nafaqat Oʻzbekistonda, 

balki boshqa xorijiy davlatlarda ham 
shunday holat kuzatiladi. Bizda oʻquv 
dasturlari 2013-yilda birinchi qadam­
da chet tillar boʻyicha, keyin barcha 
umumtaʼlim fanlari boʻyicha kompeten­
siyaviy yondashuv asosida yangilandi. 
2017-yilga kelib 9 yillik taʼlimdan 11 yil­
lik taʼlimga oʻtilishi hisobiga yana oʻzga
rishlar kuzatildi. 2020-yildan boshlab 
umumiy oʻrta taʼlimning xalq taʼlimi 
tizimida Milliy oʻquv dasturlari ishlab 
chiqildi. 2021-2022-yillarda 21 fandan 
uzluksiz taʼlim tizimi uchun fanlar boʻyi
cha konsepsiyalar ishlab chiqildi. 

Barcha taʼlim turlari boʻyicha oʻtiladi­
gan mavzulardagi takrorlanish bartaraf 
etilib, 21 fandan maktabgacha, umumiy 
oʻrta, oʻrta maxsus, professional va 
oliy taʼlim muassasalari uchun uzviyli­
gi taʼminlangan Oʻzbekiston Respub­
likasi uzluksiz taʼlim milliy oʻquv das­
turlari tayyorlandi. Bunda boshlangʻich 
taʼlimni maktabgacha taʼlim tizimi bilan 
bogʻlash, oʻquvchilarda umumiy oʻr­

ta taʼlimni davom ettirish uchun zarur 
savodxonlik, bilim, koʻnikma va malaka 
asoslarini shakllantirish, tayanch oʻrta 
taʼlim uchun oʻquvchilarga zarur hajm­
dagi bilim, koʻnikma va malaka berish, 
ularda mustaqil fikrlash va tahlil qilish 
qobiliyatini rivojlantirish koʻzda tutilgan.

Milliy oʻquv dasturining maqsadi 
oʻquvchilarni hayotga tayyorlash, taʼlim 
kontentida amaliy koʻnikmalarni, kom­
petensiyalarni rivojlantirish, nazariy 
bilimlarni 90 foizdan 50 foizga kamay­
tirishdan iborat boʻldi. Dasturda mak­
tab bitiruvchisiga kreativ fikrlash, keng 
dunyoqarash, mustaqil qaror qabul 
qilish, zamonaviy koʻnikmalarga ega 
boʻlish, axborot texnologiyalarini puxta 
oʻzlashtirish kabi talablar belgilandi. 

Uzluksiz, jumladan, umumiy oʻrta 
taʼlim oʻquv dasturlarini takomillashti­
rish boʻyicha 21 ta fan boʻyicha ishchi 
guruhlar ishlagan. Respublika taʼlim 

markazi UNICEF tashkiloti bilan ham­
korlikda Singapur, AQSH, Angliya 
(Kembrij), Finlyandiya, Janubiy Koreya, 
Yaponiya, Gongkongda foydalanilgan 
oʻquv dasturlari, Prezident maktablari 
bilan Kembrij tajribasi, oʻquv dasturlari 
va darsliklarini oʻrgangan. Shunga qa­
ramay, amaldagi uzviyligi taʼminlangan 
oʻquv dasturlari bugungi katta islohot­
lar taʼsirida yana yangilanishga ehtiyoj 
sezmoqda.

Davlatimiz rahbarining uzoqni koʻz
lab olib borayotgan siyosati va taʼlim 
islohotlari natijasida iqtidorli yoshlar­
ni aniqlash, tanlash va oʻqitish, ular
ning har tomonlama rivojlanishi uchun 
shart-sharoit yaratish maqsadida tash­
kil etilgan Prezident taʼlim muassa
salari, ijod va ixtisoslashtirilgan mak­
tablarda joriy etilgan Kembrij oʻquv 
dasturlari va darslik majmualari, oʻqi
tish metodikalari samara bera bosh­
ladi. Maktabgacha va maktab taʼlimi 
vazirligi hamda Taʼlimni rivojlantirish 
respublika ilmiy-metodik markazi oldi
ga qoʻyilgan vazifalar orasida aynan 
ushbu maktablardagi yangi tajribalar, 
oʻqitish metodikalari, oʻquv dasturlari 
va darslik majmualarini umumiy oʻrta 
taʼlim maktablariga bosqichma-bosqich 
joriy etish ham turibdi. Bugun umumiy 
oʻrta taʼlim maktablaridagi fanlar xusu­
siyatlaridan kelib chiqqan holda sinflar 
boʻyicha har bir fandan turli oʻquv das­
turlarini amaliyotga joriy etish ustida 
ishlanmoqda. Xususan, 1-4-sinflarda 
yangi darsliklar boʻyicha oʻqitishda 4K 
modeli joriy qilinadi: kommunikatsiya, 
kollabaratsiya, kreativlik, kritik fikrlash. 
Shuningdek, tajriba tariqasida bosqich­
ma-bosqich 7-sinfdan ikkinchi xorijiy til 
(fransuz, nemis, koreys, xitoy, ingliz)ni  
oʻqitish, 10-11-sinfdan 3 yoʻnalish­
da kasb, ishchi kasblarni oʻrgatish, 
10-11-sinflarda 4 yoʻnalishdagi tanlov 
fanlarini joriy etish: kimyo-biologiya, 
matematika-fizika, matematika-chet 
tili, ona tili va adabiyot-chet tili. Bunda 
2 ta tanlov fan chuqurlashtirib oʻqitiladi. 
Umumiy fanlar soni 18 tadan 11 ta maj
buriy fanga tushiriladi.

Oʻqitish va oʻrganish 
resurslari

Darslik — davlat taʼlim standartlariga 
muvofiq oʻquv dasturi asosida didaktik, 
metodik, pedagogik-psixologik, estetik 
va gigiyenik talablarga javob beradi­
gan holda yaratiladi, chop etiladi va 
maktablarga yetkaziladi. 

2022-yilda maktablarda ingliz, 
nemis, rus tili fanidan xalqaro dara­
jadagi darsliklar joriy etilgan boʻlsa, 

2023-yilda 1-4-sinflar uchun xalqaro ta­
lablardagi darsliklar joriy qilinadi. Fran­
suz tilidan Didier nashriyotining fran­
suz tili fani darsliklari hamda Kembrij 
nashriyotining informatika darsligi joriy 
qilinadi. Aniq va tabiiy fanlar boʻyicha 
xalqaro nashriyotlar darsliklarini mahal­
liylashtirish koʻzda tutilgan.

Yangi va qayta chop etiladigan 
darsliklarda oʻquv fanining mavzulari 
toʻliq yoritilgan va asoslari mukam­
mal oʻzlashtirilishiga qaratilgan. Oʻquv 
fanining maqsad va vazifalaridan kelib 
chiqib, taʼlim oluvchilarning yoshi va 
psixofiziologik xususiyatlarini hisobga 
olgan holda ishlab chiqiladi. Nazariy 
maʼlumotlardan tashqari amaliy taj
riba-sinov mashqlarini ham qamrab 
oladi. Aksariyat fanlardan darsliklar 
oʻquv-metodik majmua koʻrinishida, 
yaʼni asosiy oʻquv darsligi, mashq daf
tari, oʻqituvchi uchun metodik qoʻllanma 
va raqamli resurslar, multimediali ilova­
lar, audio, videoresurslardan iborat.

Yangi tashkil etilgan Taʼlimni rivojlan­
tirish respublika ilmiy-metodik markazi 
oldida ham Maktabgacha va maktab 
taʼlimi vazirligi bilan birga taʼlim jara
yoniga innovatsion pedagogik tex­
nologiyalarni joriy qilish, zamonaviy 
talablar va jamiyat ehtiyojlariga javob 
beradigan yangi oʻquv rejalari, das­
turlari va oʻquv-metodik adabiyotlarni 
ishlab chiqish va amaliyotga kiritish 
meʼyorlarini belgilash kabi qator vazi­
falar oʻrin olgan.

2023/2024-oʻquv yili oldidan oʻqitu­
vchilar uchun yangiliklar koʻp. Bugun 
vazirlikda mazkur yangiliklarni tizimli 
ravishda Avgust kengashlari, oʻqituv
chilar forumi orqali koʻp ming sonli 
oʻqituvchilar auditoriyasiga yetkazish 
ustida ishlanmoqda.

Qanday oʻqitish kerak?
Oʻqituvchi oʻz fanidan kuchli boʻlsa, 

oʻquvchilarining ham oʻzlashtirish dara­
jasi shunga mos boʻlishi kerak. Ammo 
umumiy oʻrta taʼlim tizimida oʻtkazi
ladigan ichki, tashqi yoki xalqaro moni
toring natijalari ushbu aksiomani inkor 
etib kelmoqda. Masala nimada? Yoki 
oʻqitish metodikalarimiz oqsamoqda 
yoki fan oʻqituvchilari toifasini oshirish 
uchun faqat oʻz bilimini oshirish ortidan 
quvmoqda. Yoxud ularga berilishi kerak 
boʻlgan uzluksiz metodik xizmat izdan 
chiqqan.

Milliy oʻquv dasturlarida oʻqitish 
metodikasi chiziqli oʻqitish — yodlatish­
dan spiralsimon, XXI asr koʻnikmalarini 
rivojlantirishga yoʻnaltirilmoqda. Didak
tik taʼminot ilgari faqat chet tillardan 

majmua shaklida boʻlgan boʻlsa, endi 
barcha fanlardan darslik, ish daftari, 
oʻqituvchi uchun metodik qoʻllanma va 
multimediali ilovalardan iborat tarzda 
yaratilmoqda. Ammo natija ijobiy tomon 
siljidi, deya olmaymiz.

Har bir fandan darslik bilan birga 
oʻqituvchi uchun ishlab chiqilayot­
gan metodik qoʻllanmalardan barcha 
pedagoglar ham birdek samarali foy­
dalanmayapti. Ayrim hollarda yangi 
metodikalar bilan ishlashga oʻrga
tadigan oʻquv-seminarlar yetarlicha 
tashkil etilmadi. Oʻqituvchilar mala
kasini oshirishdagi oʻzgarishlar ham 
yordam berish oʻrniga muallimlarni 
dangasa qilib qoʻya boshladi. Meto­
distlar fanlar kesimida oʻquvchilar 
oʻzlashtirishidagi boʻshliqlarni toʻldi
rishga qaratilgan metodik tavsiyalar­
ni yetarli darajada bermayapti. Ilgari 
har bir tuman (shahar)da, viloyat xalq 
taʼlimi boshqarmalarida fan metodist­
lari faoliyat olib borgan boʻlsa, bugun 
ular soni ancha kamaygan. Faqat 
viloyat pedagoglarni yangi metodika­
larga oʻrgatish milliy markazlari tuzil
masidagi metodik xizmat koʻrsatish 
boʻlimlarida bittadan fan metodisti 
shtati mavjud, xolos. Bugun vazirlik 
ushbu lavozimlar uchun eʼlonlar ber­
gan va eng tajribali mutaxassislar 
fan metodistligiga saralab olinmoq­
da. Natijada yangi oʻquv yili oldidan 
oʻqituvchilar forumini mazkur saralab 
olinadigan fan metodistlari yordami­
da amalga oshirish rejalashtirilgan. 
Maktabgacha va maktab taʼlimi va­
zirligining oʻquv jarayonini metodik 
taʼminlash va darsliklar boshqarmasi 
mazkur vazifalarni amalga oshirish­
da mahalliy va xorijiy ekspertlar bilan 
yaqindan ishlamoqda.

Kim oʻqitadi?
Kim oʻqitadi, degan savol oʻqituvchi­

lar va ularning salohiyati bilan bogʻliq. 
Tugallangan oʻquv yilida hukumatga 
qarashli 10 ming 104 maktabda 6,3 
million nafar oʻquvchiga 509 ming 443 
oʻqituvchi dars berdi. Shundan 224 
ming 384 nafari toifaga ega emas; 41 
ming 814 nafari oliy toifali, 96 ming 245 
nafar birinchi toifali va 147 mingi ik­
kinchi toifali oʻqituvchilardir. Tahlillarga 
koʻra, ularning 46 foizi dars jarayonida 
zamonaviy metodikalarni qoʻllamay­
di; 38 foiz pedagog tajribasiz, 52 foizi 
anʼanaviy usulda dars oʻtadi. Qolaver­
sa, har yili mamlakatimiz boʻylab 16 ta 
pedagogik yoʻnalishdagi pedagogik oliy 
taʼlim muasssalaridan yosh bitiruvchi 
maktablarga kirib keladi.

Ushbu raqamlar oʻqituvchilarning 
kasbiy mahoratini oshirish borasida 
talaygina vazifalar turganini koʻrsata­
di. Shu bois, yangi oʻquv yilidan bosh­
lab birinchi marta ishga qabul qilingan 
muallimlar bir yil muddat stajyor-oʻqituv
chi sifatida faoliyat yuritishi, peda­
goglarni kasbiy sertifikatlash tizimi joriy 
etilishi belgilandi. Pedagog kadrlarning 
malaka talablari xalqaro tajribalar aso­
sida takomillashtiriladi.

Yangi oʻquv yili oldidan maktablar, 
oʻqituvchilar, oʻquvchilar va ota-ona
lar uchun ham taʼlim mazmuniga qa­
ratilgan yangiliklar bisyor. Ularni sifatli 
tashkil etish ustida vazirlik tomonidan 
rejali ishlar olib borilmoqda. Bu ulkan 
vazifalarni tizimli amalga oshirish va 
samaradorligiga erishish mutasaddi­
lar hamda taʼlim jarayoni ishtirokchi­
lariga bogʻliq. Asosiysi, mazmunga 
bogʻliq yangiliklar taʼlim tizimining 
rivojiga, oʻqitish va oʻrganish jara
yonining sifatiga ijobiy taʼsir etadi, de­
gan umiddamiz.

TA‘LIM MAZMUNIGA 
QARATILGAN o‘ZGARISHLAR

abdurahim nosirov,
maktabgacha va maktab 
taʼlimi vazirligi
boshqarma boshlig‘i 
o‘rinbosari,
filologiya fanlari doktori, 
professor

o‘qitish va o‘rganish jarayonining 
sifatiga ijobiy ta’sir etadi

OʻQUV DASTURLARI HAR DOIM TAKOMILLASHIB 
KELGAN. NAFAQAT OʻZBEKISTONDA, BALKI 
BOSHQA XORIJIY DAVLATLARDA HAM SHUNDAY 
HOLAT KUZATILADI. BIZDA OʻQUV DASTURLARI 
2013-YILDA BIRINCHI QADAMDA CHET TILLAR 
BOʻYICHA, KEYIN BARCHA UMUMTAʼLIM FANLARI 
BOʻYICHA KOMPETENSIYAVIY YONDASHUV 
ASOSIDA YANGILANDI. 2017-YILGA KELIB 9 YILLIK 
TAʼLIMDAN 11 YILLIK TAʼLIMGA OʻTILISHI 
HISOBIGA YANA OʻZGARISHLAR KUZATILDI.
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FESTIVAL SPORT

sirojiddin sayyid,
o‘zbekiston xalq shoiri

O‘zbekiston 
kuchaymoqda

IZHOR

Har shahr-u kent bugun obod bogʻ-u boʻston,
Oʻzbekiston kuchaymoqda, Oʻzbekiston.
Dunyo davlatlari deydi: Dongʻi doston,
Oʻzbekiston kuchaymoqda, Oʻzbekiston.

Avval boshda sal mensimay qarashgandi,
Kimlar — qilich, kimlar-chi, tish qayrashgandi,
“Qaygacha ham borardi” deb sayrashgandi,
Qargʻa, toʻti boʻlib rosa yayrashgandi.
Pufaklarday puchaymoqda igʻvo, boʻhton,
Oʻzbekiston kuchaymoqda, Oʻzbekiston.

Millatlarning birlashgan tashkilotida,
Davlatlarning har majlis-mashgʻulotida,
Oʻzbekiston: “Jafokash xalq afgʻon” deydi,
“Necha yillar chekmish ohu figʻon” deydi.
Aytadirki: temir yoʻllar olib boray,
Uylaringga simyogʻochlar tortib boray.
Birgalashib toʻldiraylik kamin, deydi,
Oʻz uyida oʻzgalarning gʻamin yeydi.
Neki insonparvarlikdir — kuydirib jon,
Oʻzbekiston kuchaymoqda, Oʻzbekiston.

Bir chiroyli yangrar tongda azonlaring, 
Oyatlardan nur taratgan ayvonlaring.
Oʻttiz yillardan soʻng, mana, Qatar keldi,
Arboblari laylaklarday qator keldi.
Bizning elga bu millatning ixlosi bor,
Uylarida Buxoriyning merosi bor. 
Amir oʻzi daraxt ekdi Samarqandda,
Yer yuzini karaxt etdi Samarqandda.
Sherdor aytsin, Shohizinda yo Registon,
Oʻzbekiston kuchaymoqda, Oʻzbekiston.

Ey, olamga Dantelarni bergan diyor,
Petrarkani tugʻib koʻkrak kergan diyor.
Har gʻishting, har salobatli ustuningda,
Daholarning yemirilmas nomlari bor.
“Boburnoma” bilan keldik zabt etgali,
Chin yurakdan, chin dildan suhbat etgali.

Har neki bor bunda bari tantanavor,
Italiya, shonli diyor, shonli diyor!
Zamonaviy afsonaga oʻxshamoqda,
Qadimiy Rim oʻzi gilam toʻshamoqda,
Rumoga ham kirib kelgan ulugʻ karvon —
Oʻzbekiston kuchaymoqda, Oʻzbekiston.

Bordir ammo koʻngli bizga gʻash davlatlar,
Bizni hasad qilguvchi badrashk davlatlar.
Yoʻq boʻlsang gar — sariq chaqa berolmaydi,
Bor boʻlsang gar — koʻrolmaydi, koʻrolmaydi.
Bizning hech bir mamlakatdan ginamiz yoʻq,
Tegadigan suqimiz yo kinnamiz yoʻq.
Bir mayizni qirqqa boʻlib yegan xalqmiz —
Koʻzimiz toʻq. Oʻzimiz toʻq. Koʻnglimiz toʻq.
Jaholat ham oxir topgay nihoyalar —
Ezgulikka xizmat qilsin pok gʻoyalar.
Yer yuzini egallamay hasad, riyo,
Hamkorlikni kuchaytirsin sarmoyalar.
Kim oʻqrayar, kimlar esa lol-u hayron:
Oʻzbekiston kuchaymoqda, Oʻzbekiston.

Oʻzbek desa, borligʻini bergan ogʻam,
Izzat qilmish olijanob zot Erdogʻan.
Garchi olam turfa fikr-u oʻylovlidir,
Ulugʻ zotlar olam aro siylovlidir.
Vaqt oʻzi devonlarin sandiqlaydi,
Yunus Emro hazratlari tasdiqlaydi.

Bu olamga qancha ulugʻ xitob bergan,
Qancha ilm-u irfon, qancha kitob bergan.
Aytmangizkim, kuch — urugʻda, kuch — aymoqda,
“Ota yurtim” degan ellar koʻpaymoqda,
Kitob bilan olamni zabt etmish chunon,
Oʻzbekiston kuchaymoqda, Oʻzbekiston.

Dunyo kezmoq — shunchaki bir sayru gashtmas,
Tamosho yo bordi-keldi degan gapmas.
Ulugʻ zotlar bekor aytmas, bekor aytmas:
Islohotlar ortga qaytmas, ortga qaytmas!
Oʻzbekiston, bogʻ-u boʻston, bogʻ-u boʻston,
Kundan-kunga dongʻi doston, dongʻi doston.
Olmoniyo, Majoriston, Farangiston —
Yetti iqlim davlatlari senga mehmon,
Oʻzbekiston, bagʻri osmon tanti mezbon.
Bu bir choʻpchak emas va yo jumboq-chiston,
Oʻzbekiston kuchaymoqda, Oʻzbekiston.

Oʻylamangkim, men yoʻq gapni bor ayladim,
Men bor-yoʻgʻi koʻnglimni izhor ayladim.
Bayroqlaring bir jonajon hilpiraydi,
Jon-u dilim jimirlaydi, jimirlaydi.
Bir imzongda qancha or-u, qancha gʻurur,
Ona yurtim, qaddingni ker, qandingni ur!
Chiqib kelding ne-ne mudhish zamonlardan,
Xudo Oʻzi panoh bersin yomonlardan!
Yuzga kirgan onalarning duolari qoʻshilmoqda,
Asriy orzu-armonlaring ushalmoqda,
Oʻzing bukun mardlar aro mardi maydon,
Oʻzbekiston kuchaymoqda, Oʻzbekiston.

11.06 – 9.07.2023

Ayniqsa, sportning yakkakurash turlari 
yoshlar orasida ommalashib bormoqda. 
Xususan, qoʻl jangi ham tez surʼatlarda 
rivojlanmoqda. 

Bellashuvlarda dunyoning 30 dan or­
tiq mamlakatidan yetakchi sportchilar 
ishtirok etdi. Bahslarda oʻzbekning mard 
oʻgʻlonlari ham munosib qatnashib, mux­
lislarni xushnud qildi. Xususan, Navoiy 
viloyati ichki ishlar boshqarmasi xodimi, 
serjant Olimjon Normurodov oʻz vazn 
toifasida jahon chempioni degan yuksak 
unvonga sazovor boʻldi.

Olimjon Normurodov Oʻzbekiston 
kubogi va chempionatlari, bir necha 
xalqaro turnirlar gʻolibi, 2 karra jahon 
chempioni va 2 karra jahon kubogi 
egasi, qoʻl jangi boʻyicha xalqaro toi­
fadagi sport ustasidir. Uning bu yu­
tuqlari eʼtirof etilib, 30-iyun — Yoshlar 
kuni arafasida “Mard oʻgʻlon” davlat mu­
kofoti bilan taqdirlandi.

— Qoʻl jangi murakkab sport turlaridan. 
Sababi, qoʻl va oyoq zarbalari, yiqitish 
va ogʻritish usullari koʻp. Hozir bu sport 
turiga qiziqayotgan va shugʻullanayotgan 
yoshlar soni ortib bormoqda. Toshkentda 
oʻtkazilgan jahon chempionatida birin­
chi oʻrinni qoʻlga kiritganim hayotimdagi 
eng katta yutuqlarimdan biri boʻldi. Turnir 
davomida toʻrtta raqib bilan jang qildim, 
va ular ham kuchli sportchilar edi. Bolalik­
dan maqsadim jahon chempioni boʻlish, 

bunga erishish uchun esa bor kuchim bi­
lan harakat qildim va gʻalaba qozondim. 
Qolaversa, oʻz Vatanimizda muxlislar 
ishonchini oqladik. Albatta, buning uchun 
koʻp mehnat, kuchli jismoniy tayyorgarlik 
va murabbiylarning tavsiyalariga qatʼiy 
amal qilish talab etiladi. Davlat mukofoti 
bilan taqdirlanganim ota-onam va ustoz
larimning mehnati samarasi, — deydi 
Olimjon Normurodov.

Darhaqiqat, “Mard oʻgʻlon” davlat mu­
kofoti yangi Oʻzbekistonni barpo etish va 
uning xalqaro nufuzini oshirishga mu­
nosib hissa qoʻshib kelayotgan, yuksak 
maʼnaviyatli, mustaqil fikrlaydigan, qatʼiy 
hayotiy pozitsiya, keng dunyoqarash va 
yuqori salohiyatga ega, xalq manfaati va 
yurt istiqboli uchun masʼuliyatni oʻz zim­
masiga olishga qodir boʻlgan Olimjon 
Normurodov kabi iqtidorli yigitlarga ber­
iladi.

— Bu yutuqlarim hali boshlanishi, ol
dinda ulkan orzularim bor. Avvalo, jo­
najon yurtimga xizmat qilish va sportda 
navbatdagi yutuqlarni qoʻlga kiritish oliy 
maqsadim, — deydi qahramonimiz.

Bugungi Oʻzbekiston yoshlari shunday 
yutuqlarga qodir. Fikrimizning yana bir 
isboti joriy yilda Zulfiya nomidagi Davlat 
mukofotiga sazovor boʻlgan navoiylik Dil­
dora Rahmatovadir.

“Harakat — bu hayot”, deydi faylasuf
lardan biri. Mutaxassislar eʼtiroficha, 

bolalikdan jismoniy faollikda  oʻsib-ul­
gʻaygan qizlarda oʻziga ishonch yuqori 

boʻladi. Dildora ham gimnastika boʻyicha 
koʻplab yutuqlarni qoʻlga kiritgan. 

Dildorani mashgʻulotlardan keyin ku­
tubxonada uchratdik. Sport bilan shugʻul­
lanib, kitob mutolaasini ham kanda qil­
maydigan qahramonimiz ilmi, tafakkurini 
muntazam boyitib bormoqda. 

Bir necha marta Oʻzbekiston, ikki 
karra Osiyo chempioni, koʻplab xalqaro 
turnirlar gʻolibasi, XVIII Osiyo oʻyinlari
ning kumush medali sohibasi Dildora 
Rahmatova ayni vaqtda yosh yigit-qiz
larga ham gimnastika sirlarini oʻrgatib 
kelmoqda. 

— Bu sport turini tanlashimning asosiy 
sabablaridan biri nafisligi va jozibadorli­
gidir. Uning oʻziga xos murakkab jihatlari 
bor va juda nozik harakatlarni ham ta
lab etadi. Hozir oltmishdan ortiq yoshga 
murabbiylik qilyapman. Kutubxona esa 
sevimli maskanim va boʻsh vaqtimni shu 
yerda oʻtkazaman. Badiiy kitoblar va 
Zulfiyaxonim sheʼrlarini sevib oʻqiyman, 
— deydi Dildora.

Ha, yurtimizda, xususan, Navoiyda 
Olimjon va Dildora kabi iqtidorli yigit-qiz
lar juda koʻp. Ularning davlat mukofotiga 
loyiq topilgani esa kamolot ostonasida­
gi bunday yoshlarni porloq manzillarga 
boshlashi, shubhasiz. 

gʻolib abdusalomov,
“yangi oʻzbekiston” muxbiri

Prezidentimizning 2022-yil 29-iyul
dagi “Turkiy davlatlar bilan turizm so­
hasidagi hamkorlikni jadal rivojlantir­
ish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori 
ijrosini taʼminlash maqsadida joriy yilda 
Fargʻona viloyati hokimligi, Madaniyat 
va turizm vazirligi, Yoshlar ishlari agent­
ligi tomonidan Xalqaro turkiy madaniyat 
tashkiloti — TURKSOY bilan hamkor­
likda Qoʻqon shahrida ilk bor Turkiy tilli 
yoshlar festivali oʻtkazilmoqda.

Festival yosh avlodning xalqlarimiz 
tarixi va milliy-madaniy merosiga mehri­
ni oshirish, Turkiy davlatlar tashkilotiga 
aʼzo davlatlar bilan turizm sohasidagi 
hamkorlikni targʻib qilish, yoshlarning ij­
timoiy-iqtisodiy faolligini oshirish, turizm 
sohasiga keng jalb etish, istiqbolli gʻoya 
va loyihalarini amalga oshirish maqsa­
dida tashkil etildi. 

11-iyul kuni tantanali ochilgan tadbir­
da festivalni har ikki yilda oʻtkazib turish 
belgilangani eslatib oʻtildi. 

Festival ishtirokchilari 3 kun davo­
mida kitobxonlik kuni, milliy va etno­
sport turlari boʻyicha musobaqalar, 
madaniy-koʻngilochar tadbirlar, yoshlar 
uchun biznesni tashkil qilish, hunar­
mandlik mahsulotlarini tayyorlash boʻyi
cha davra suhbatlari ishtirokchisi ham­
da guvohi boʻlishadi. Bundan tashqari, 
yoshlar taniqli teatr va kino ijodkorlari 
bilan ijodiy muloqotlar qilishi, mam­
lakatimizdagi xorijiy elchixonalar vakil­
lari bilan uchrashuvlar oʻtkazishi koʻzda 
tutilgan. Turkiy tilli yoshlarning doʻstlik 
kechasi, Qoʻqon shahridagi diqqatga 
sazovor joylarga sayohat, milliy hu­
narmandlik mahsulotlari koʻrgazmasi, 

Rishtondagi xalqaro kulollik markazi 
hamda Uchkoʻprik tumanidagi “Meh­
rigiyo” kichik korxonasining lavanda 
bogʻlariga tashrif yoshlarda unutilmas 
taassurot qoldirishiga shubha yoʻq. 

Darvoqe, festivalga yurtimizning 
barcha hududlaridan, shuningdek, 
Ozarbayjon, Qozogʻiston, Qirgʻiziston, 
Turkmaniston va Turkiyadan jami 200 
nafardan ziyod faol yosh va talaba taklif 
etilgan.

Fargʻona viloyati hokimi oʻrinbosari 
Xurshid Ahmedovning aytishicha, ochiq 
muloqot ruhida oʻtkazilayotgan tadbirlar 
davomida yoshlarimiz qardosh mamlakat­
lardan kelgan tengdoshlari bilan ham­
korlikda keyingi faoliyati uchun muhim 
boʻlgan gʻoya va loyihalar borasida fikr al­
mashmoqda. Buning uchun B2B formatda 
uchrashuvlar tashkil etilyapti, tadbirkorlik 
subyektlarini taklif etgan holda barcha im­
koniyatlar yaratib berilmoqda. 

Xalqaro festival 15-iyul kuni sha­
hardagi Oʻrda maydonida tantanali 
yakunlanadi.

munojat moʻminova, 
“yangi oʻzbekiston” muxbiri

Qadimiy Qo‘qon
yana bir nufuzli tadbirga mezbon

Jahon hunarmandlar festivaliga mezbonlik sabab Qoʻqon shahri 
koʻplab chet ellik sayyohlarda yanada katta qiziqish uygʻota boshladi. 
Dastlabki festival doirasidagi birgina “Rishton moviy afsonasi” 
koʻrgazmasida kulollikning 800 xildan ortiq nodir koʻrinishlari 
namoyish qilingan, tarixiy ziyoratgohlari, hunarmandligiyu milliy 
liboslari, urf-odat va qadriyatlari, ayniqsa, xalq ogʻzaki ijodi 
tarannum etilgandi.

Soʻnggi yillarda yurtimizda jismoniy 
tarbiya va sportga qaratilayotgan 
alohida eʼtibor yuksak samaralar 

bermoqda. Buni oʻzbekistonlik 
sportchilarning jahon va Osiyo 

chempionatlari, Olimpiada hamda 
nufuzli xalqaro turnirlarda erishayotgan 
yutuqlarida ham koʻrishimiz mumkin.

E’TIBOR BOR JOYDA 
YUKSALISH BO‘LADI

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, 

Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

Muassis:
Oʻzbekiston Respublikasi 

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir: 
Salim Doniyorov

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi  
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan  
2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 

Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-746.
43927 nusxada bosildi.

Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 
Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi.

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar.

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi.
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli chop etilishiga 

“SHARQ” NMAK masʼul.
Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока” 
gazetalari tahririyati” DUK

Manzilimiz: 100029, 
Toshkent shahri, 

Matbuotchilar koʻchasi, 32-uy

Navbatchi muharrir: Risolat Madiyeva
Dizayner:	Zafar Ro‘ziyev

Topshirildi — 03:15Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz  Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05
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